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                                               ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU

Çok değerli Çamelililer;

“İlçemizi birlikte yönetelim, birlikte güzelleştirelim” vizyonuyla oluşturduğumuz 
çalışmalarımızı içeren " Çameli Belediyesi 2015 Yılı Faaliyet Raporu"'nu sizlere sunmaktan 
mutluluk duyarım.
Göreve başladığım ilk gün, belediye binasının bakımsız durumunu ve çalışma arkadaşlarımın 
sağlıksız koşullarda iş üretme çabasını gördüm. İlk iş, belediye binamızı modern çalışma 
ortamına dönüştürmek oldu. Çameli'ye ve vatandaşlarımıza yakışır bir belediye binasını 
hizmete sunduk. Geçtiğimiz yıl, yeşil alan, park ve mesire yerlerini, çocuklarımızın olduğu 
kadar her yaşa huzur veren ortamlar olduğu düşüncesiyle yeniden düzenledik.5000 tane kitabı 
öğrencilerimizle buluşturduk, 20 öğrencimize tiyatro eğitimi aldırdık, tiyatro topluluğu 
oluşturarak oyunlarını sergileme fırsatı sunduk, okullarımıza ihtiyaçları ölçüsünde yardımlar 
yaptık.14 kadın girişimciye mikro kredi desteği verdik. Yardıma muhtaç ailelerimize ulaşmak 
ve destek olmak için "Sevgi Eli" hizmet bürosunu açtık. Yine çocuklarımız için; sanat, eğitim, 
kültür ve sportif faaliyetlere yönlendirmek amacıyla Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin 
destekleriyle birlikte yaz spor okulları, yüzme kursları, kültürel etkinlikler düzenledik. 
İlçemizin alt yapısını düzeltmek adına; sokakların ve caddelerin çevre düzeni ile sağlıklı yaşam 
alanları oluşturmak için parke taşı döşemeleri ve asfalt yol düzenleme çalışmaları 
yaptık.1.Çameli Uluslararası Doğa Sporları ve Kültür Festivali düzenleyerek bölgemizi 
alternatif turizm severlere tanıttık. Çameli Spor Kulübüne maddi manevi gelişmesi için tam 
destek verdik. Güney Ege Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen ve bölgede turizm 
altyapısını oluşmamıza katkı sağlayacak olan Çameli Ekoturizm Altyapı Geliştirme Projesi'ni 
yürütmeye başladık. Kadınlarımıza yönelik sağlık eğitimleri aldırdık, kanser taraması 
yaptırdık, Dünya Kadınlar Gününü hep birlikte kutladık. Ve biz bu çalışmaları sadece sosyal 
belediyecilik anlayışını Çameli'de kurmak için değil, "insanımıza temelden dokunmak" için 
yaptık.
 Bu hizmetlerimizi, maliyetleri ile birlikte faaliyet raporumuzun içerisinde detaylı olarak 
değerlendirmelerinize sunarım. Çameli Belediyesi olarak; her gün daha iyiye ve daha güzele 
ulaşma arzusuyla çalıştığımızı belirtir, önümüzdeki yıllarda Çameli'de çok şeyin değişeceğini 
ve gelişeceğini hep birlikte göreceğimizin şimdiden teminatı veririm.
Hizmetlerimizi yerine getirirken önceliği halka dönük olanlardan yana kullanıyoruz. Çözüm 
odaklı katılımcılık anlayışıyla; ilçemizde ve çevre mahallelerimizde yaptığımız istişare 
toplantıları, sorunların yerinde çözümü amacıyla birebir yaptığım incelemeler ve mahalle 
muhtarlarımızla yaptığımız toplantılarda Çameli'mizi çağdaş bir kent yapma isteğiyle 
çalışmaktayız. 
Çameli'ye hizmet sevdası yolunda; bizden desteğini esirgemeyen Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sayın Osman ZOLAN'a, siz değerli meclis üyesi arkadaşlarıma ve tüm belediye 
çalışanlarına gösterdikleri özverili çalışmalarından dolayı yürekten teşekkür ediyorum. 
Gelecek nesillerimize bırakacağımız mirasta, daha güzel, modern ve gelişmiş bir Çameli için 
hep birlikte el ele, gönül gönüle nice hizmetler temennisiyle hepinizi saygı ve sevgiyle 
selamlıyorum.

                         Cengiz ARSLAN
                   Çameli Belediye Başkanı
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I. GENEL BİLGİLER



A.Misyon, Vizyon ve İlkelerimiz

 Misyonumuz

Katılımcı bir yönetim anlayışıyla; sağlıklı ve sürdürülebilir yaşam kalitesinden ödün 
vermeden insanımızı, çevremizi ve toplumsal değerlerimizi pekiştirmek, atalarımızdan 
miras kalan doğal, kültürel ve tarihi varlıklarımızı korumak ve gelecek nesillere Çameli'yi 
yaşanır bir ilçe olarak teslim etmektir. 

 Vizyonumuz

“İlçemizi birlikte yönetelim, birlikte güzelleştirelim” anlayışı ile toplumsal eşitliğin ve 
huzurun var olduğu, özgün nitelikleri ile Türkiye'de ve Dünya'da tanınan, sürdürülebilir   
tarımda ve turizmde öncü , hizmet kalitesi yüksek bir Çameli'ye kavuşmaktır.

 İlkelerimiz

 •Hukuka Uygunluk,
 •Eşitlik ve Adalet,
 •Dürüstlük ve Güvenilirlik,
 •Çağdaşlık,
 •Nitelikli Hizmet ve Verimlilik,
 •Şeffaık, Açıklık, Saydamlık,
 •Çevre Değerlerine Saygı,
 •Kaynak Kullanımında Verimlilik ve Hizmette Kalite,
 •Katılımcılık,
 •Paylaşımcılık,
 •Fırsat Eşitliği,
 •Hoşgörü ve Saygı,
 •Vatandaş Memnuniyeti,
 •Çalışan Memnuniyeti,
 •Sosyal Belediyecilik,
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B. Görev, Yetki ve Sorumluluklar

Belediye Kanunu, belediyenin kuruluşunu, organlarını, yönetimini, görev, yetki ve sorumlulukları ile 
çalışma usul ve esaslarını düzenleyen kanundur. Kanunun üçüncü maddesinde belediye: “Belde 
sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulan ve karar organı 
seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan, idarî ve malî özerkliğe sahip kamu tüzel kişisi” olarak 
tanımlanmaktadır.

5393 Sayılı Belediye Kanununa göre; Madde 14.- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 
a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre 
sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trak; den ve 
mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor 
orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, belediyeler, il özel 
idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay denetimine 
tabi şirketler tarafından, orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul 
binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek 
ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir 
belediyeleri ile nüfusu 100.000'in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak 
zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve 
çocuklar için konukevleri açabilirler. 
b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, 
her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve 
işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve 
kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla 
bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa 
edebilir. Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor 
kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları 
düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, 
sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı 
yapabilir. 
Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, 
bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyük- şehir 
belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. 
Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate 
alınarak belirlenir. Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 
Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 
Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar Belediye meclisinin kararı ile 
mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 
4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. Sivil hava ulaşımına açık havaalanları 
ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır.

Madde 15.- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 
a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve 
girişimde bulunmak, 
b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve 
uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek, 
c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek, 
d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk 
ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal 
gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak,
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 e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur 
suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve 
işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek,
 f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü 
toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek, 
g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 
depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak, 
h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 
sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa 
etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek, 
i) Borç almak, bağış kabul etmek,
j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı 
ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına 
izin vermek
 k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasyesine karar 
vermek,
 l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek,
 m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan seyyar 
satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten menedilmesi sonucu, 
cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası 
ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek, 
n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek, 
o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin 
belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) 
depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanlarını ve satış yerlerini 
belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak, 
p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 
sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, 
cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek 
veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trak düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri 
yürütmek,
r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme 
Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve 
Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen 
alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme 
hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek,
(l) Bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 
denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde İl Özel İdaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay'ın görüşü ve İçişleri Bakanlığı'nın 
kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini 
imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu 
taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine 
getirebilir. 
İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile 
nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve 
eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını 
faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun 
karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere 
İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla 
taşınmaz tahsis edebilir. Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli bedelle ya da 
ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler. 
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Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla 
kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 
Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanunu'nun 75'inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 
Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde 
ilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez. 
İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda haczedilebilecek mal 
gösterilmesi istenir ve haciz işlemi sadece gösterilen bu mal üzerine uygulanır. On gün içinde yeterli mal 
beyan edilmemesi durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak veya kamu hizmetlerini 
aksatacak şekilde yapılamaz. 

Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Alanı 
Madde 73- Belediye, belediye meclisi kararıyla; konut alanları, sanayi alanları, ticaret alanları, teknoloji 
parkları, kamu hizmeti alanları, rekreasyon alanları ve her türlü sosyal donatı alanları oluşturmak, 
eskiyen kent kısımlarını yeniden inşa ve restore etmek, kentin tarihi ve kültürel dokusunu korumak veya 
deprem riskine karşı tedbirler almak amacıyla kentsel dönüşüm ve gelişim projeleri uygulayabilir. Bir 
alanın kentsel dönüşüm ve gelişim alanı olarak ilan edilebilmesi için yukarıda sayılan hususlardan 
birinin veya bir kaçının gerçekleşmesi ve bu alanın belediye veya mücavir alan sınırları i- çerisinde 
bulunması şarttır. Ancak, kamunun mülkiyetinde veya kullanımında olan yerlerde kentsel dönüşüm ve 
gelişim proje alanı ilan edilebilmesi ve uygulama yapılabilmesi için ilgili belediyenin talebi ve Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığının tekli üzerine Bakanlar Kurulunca bu yönde karar alınması şarttır. 
Kentsel dönüşüm ve gelişim proje alanı olarak ilan edilecek alanın; üzerinde yapı olan veya olmayan 
imarlı veya imarsız alanlar olması, yapı yükseklik ve yoğunluğunun belirlenmesi, alanın büyüklü- 
ğünün en az 5 en çok 500 hektar arasında olması, etaplar halinde yapılabilmesi hususlarının takdiri 
münhasıran belediye meclisinin yetkisindedir. Toplamı 5 hektardan az olmamak kaydı ile proje alanı ile 
ilişkili birden fazla yer tek bir dönüşüm alanı olarak belirlenebilir. 
Büyükşehir belediye ve mücavir alan sınırları içinde kentsel dönüşüm ve gelişim projesi alanı ilan 
etmeye büyükşehir belediyeleri yetkilidir. Büyükşehir belediye meclisince uygun görülmesi halinde ilçe 
belediyeleri kendi sınırları içinde kentsel dönüşüm ve gelişim projeleri uygulayabilir. 
Büyükşehir belediyeleri tarafından yapılacak kentsel dönüşüm ve gelişim projelerine ilişkin her 
ölçekteki imar planı, parselasyon planı, bina inşaat ruhsatı, yapı kullanma izni ve benzeri tüm imar 
işlemleri ve 3/5/1985 tarihli ve 3194 sayılı İmar Kanununda belediyelere verilen yetkileri kullanmaya 
büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 
Kentsel dönüşüm ve gelişim proje alanlarında bulunan yapıların boşaltılması, yıkımı ve 
kamulaştırılmasında anlaşma yolu esastır. Kentsel dönüşüm ve gelişim projesi kapsamında bulunan 
gayrimenkul sahipleri ve belediye tarafından açılacak davalar, mahkemelerde öncelikle görüşülür ve 
karara bağlanır.
Kentsel dönüşüm ve gelişim alanları içinde yer alan eğitim ve sağlık alanları hariç kamuya ait 
gayrimenkuller harca esas değer ü- zerinden belediyelere devredilir. Kentsel dönüşüm ve gelişim proje 
alanlarında yıkılarak yeniden yapılacak münferit yapılarda ilgili vergi, resim ve harçların dörtte biri 
alınır.

Yurt dışı ilişkileri
Madde 74- Belediye, belediye meclisinin kararına bağlı olarak görev alanıyla ilgili konularda faaliyet 
gösteren uluslararası teşekkül ve organizasyonlara, kurucu üye veya üye olabilir. Belediye bu teşekkül, 
organizasyon ve yabancı mahallî idarelerle ortak faaliyet ve hizmet projeleri gerçekleştirebilir veya 
kardeş kent ilişkisi kurabilir.

Diğer Kuruluşlarla İlişkiler
Madde 75- Belediye, belediye meclisinin kararı üzerine yapacağı anlaşmaya uygun olarak görev ve 
sorumluluk alanlarına giren konularda;
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a) Mahallî idareler ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarına ait yapım,bakım, onarım ve taşıma işlerini 
bedelli veya bedelsiz üstlenebilir veya bu kuruluşlar ile ortak hizmet projeleri gerçekleştirebilir
ve bu amaçla gerekli kaynak aktarımında bulunabilir. Bu takdirde iş, işin yapımını üstlenen kuruluşun 
tâbi olduğu mevzuat hükümlerine göre sonuçlandırılır.
b) Mahallî idareler ile merkezî idareye ait aslî görev ve hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla gerekli 
aynî ihtiyaçları karşılayabilir, geçici olarak araç ve personel temin edebilir.
c) Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları, kamu yararına çalışan dernekler, Bakanlar Kurulunca 
vergi muayeti tanınmış vakıar ve 7/6/2005 tarihli ve 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkârlar Meslek 
Kuruluşları Kanunu kapsamına giren meslek odaları ile ortak hizmet  projeleri gerçekleştirebilir. Diğer 
dernek ve vakıar ile gerçekleştirilecek ortak hizmet projeleri için mahallin en büyük mülki idare 
amirinin izninin alınması gerekir.
d) Kendilerine ait taşınmazları, aslî görev ve hizmetlerinde kullanılmak üzere bedelli veya bedelsiz 
olarak mahallî idareler ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarına devredebilir veya süresi yirmi beş yılı 
geçmemek üzere tahsis edebilir. Bu taşınmazlar aynı kuruluşlara kiraya da verilebilir. Bu  taşınmazların, 
tahsis amacı dışında kullanılması hâlinde, tahsis işlemi iptal edilir. Tahsis süresi sonunda, aynı esaslara 
göre yeniden tahsis mümkündür.
Kamu kurum ve kuruluşlarına belediyeler, bağlı kuruluşları ve belediye şirketlerince devir veya tahsis 
edilen taşınmazlar, kamu konutu ve sosyal tesis olarak kullanılamaz.

Kent Konseyi
Madde 76- Kent konseyi, kent yaşamında; kent vizyonunun ve hemşehrilik bilincinin geliştirilmesi, 
kentin hak ve hukukunun korunması, sürdürülebilir kalkınma, çevreye duyarlılık, sosyal yardımlaşma 
ve dayanışma, saydamlık, hesap sorma ve hesap verme, katılım ve yerinden yönetim ilkelerini hayata 
geçirmeye çalışır.
Belediyeler kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının,sendikaların, noterlerin, varsa  
üniversitelerin, ilgili sivil toplum örgütlerinin, siyasî partilerin, kamu kurum ve kuruluşlarının ve 
mahalle muhtarlarının temsilcileri ile diğer ilgililerin katılımıyla oluşan kent konseyinin faaliyetlerinin 
etkili ve verimli yürütülmesi konusunda yardım ve destek sağlar.
Kent konseyinde oluşturulan görüşler belediye meclisinin ilk toplantısında gündeme alınarak 
değerlendirilir.

Belediye Hizmetlerine Gönüllü Katılım
Madde 77- Belediye; sağlık, eğitim, spor, çevre, sosyal hizmet ve yardım, kütüphane, park, trak ve 
kültür hizmetleriyle yaşlılara, kadın ve çocuklara, özürlülere, yoksul ve düşkünlere yönelik hizmetlerin 
yapılmasında beldede dayanışma ve katılımı sağlamak, hizmetlerde etkinlik, tasarruf ve verimliliği 
artırmak amacıyla gönüllü kişilerin katılımına yönelik programlar uygular. Gönüllülerin nitelikleri ve 
çalıştırılmalarına ilişkin usûl ve esaslar İçişleri Bakanlığı tarafından çıkarılacak yönetmelikle belirlenir.

5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanununa göre;Büyükşehir ve ilçe belediyelerinin görev ve 
sorumlulukları
Madde 7- İlçe belediyelerinin görev ve yetkileri şunlardır:
a) Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada sayılanlar dışında 
kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak,
b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma istasyonuna 
taşımak,
c) Sıhhî işyerlerini, 2'nci ve 3'üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 
ruhsatlandırmak ve denetlemek,
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d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen yetkileri 
kullanmak, otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaşlılar, engelliler, kadınlar, 
gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri kursları 
açmak; mabetler ile sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat 
varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 
geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak.
e) Den ile ilgili hizmetleri yürütmek,
f) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluşturan binaları tahliye etmek ve 
yıkmak.
4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunuyla Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi 
bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar ile sivil hava ulaşımına açık havaalanları ve bu havaalanları 
bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır.
 Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı desteklemek amacıyla her türlü faaliyet ve 
hizmette bulunabilirler.
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C.İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER

1-Fiziksel Yapı

Çameli Belediyesi iş ve işlemleri 11 müdürlük aracılığıyla yürütülmektedir.Bunlar; Başkanlık Makamı ve 
Başkan Yardımcıları , İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü, Mali Hizmetler 
Müdürlüğü, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Zabıta 
Müdürlüğü, Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, 1 nolu Belediye Ek Hizmet binasında Muhtarlık İşleri Müdürlüğü, 2 
nolu Belediye Ek Hizmet binasında  belediye şirketi Çambel Tar.Tur.Tan.Müh.Müş.İnş.San.ve 
Tic.Ltd.Şti ve Sevgi Eli Hizmet Birimi bulunmaktadır. Hizmete sunulan bu mekanlar ile diğer hizmet 
birimlerimiz aşağıdaki tabloda arz edilmiştir.

İdari ve Birim Hizmet Binaları

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

5

1

1

2

5

1

2

1

3

1

1

1

1

25

5

1

1

2

5

1

2

1

3

1

1

1

1

25

5

1

1

2

5

1

2

1

3

1

1

1

1

25

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0

Belediye Hizmet Araçları

Bina Adı Kullanıcı BirimS.No.
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2.Örgüt Yapısı

Çameli Belediyesi üç temel organa sahiptir. Bunlar; Belediye Meclisi, Belediye Encümeni ve Belediye 
Başkanlığıdır. Belediye Meclisi belediyenin karar organı niteliğindedir. Yürütme organı, Belediye 
Başkanı ve Belediye Encümeni'dir. Belediye yönetimi; 1 başkan, 1 başkan yardımcısı ve 11 müdürlükten 
oluşmaktadır. 
Teşkilatlanmamız sonucu oluşan idaremizin organizasyon yapısına ait şema aşağıdaki gibidir.

Cengiz ARSLAN
Belediye Başkanı

BELEDİYE
MECLİSİ

BELEDİYE
ENCÜMENİ

Atila AYDIN
Başkan Yardımcısı

Emlak ve İstimlak Müd.V.
Atila AYDIN Ramazan ÇAĞDAŞ

Zabıta Müd.V.
Mesut DEMİREL

Yazı İşleri Müd.V.

Basın Yayın Müd.V.
Serpil UĞUR Behlül GÜLER

Fen İşleri Müd.V.
Evrim GENÇ

Mali Hizmetler Müd.V.

Kültür ve Sosyal İşler Müd.V. İmar ve Şehircilik Müd.V.
Erdal YILMAZ

Muhtarlık Hizmetleri Müd.

İnsan Kaynakları Eğitim Müd.V.
Öznur YILDIRIM

Çevre Kontrol Koruma Müd.V.
Ahmet SADIÇ

Çambel LTD. ŞTİ.

Serpil UĞUR

Serpil UĞUR

Behlül GÜLER
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 3 -Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Çameli Belediyesi'nin çeşitli birimlerinde bulunan bilgisayar ve donanımların, teknik servis hizmetleri, 
koruyucu ve periyodik bakım hizmetleri  ile destek hizmetleri bu konuda deneyimli personellerimiz 
tarafından yürütülmektedir.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No İletişim Sistemleri

Windows 7

Windows 8

Windows 10

Takbis

E-imza Yazılımı

Windows 2003 - 2008 Server

Microsoft SQL Server 2008

Çameli Belediyesi Beyaz Bilgi Sistem Yazılımı

Beyaz EBYS Yazılım Programları

Program Tipi
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2

3

4

5

6

7

8

9

10

Switch / Router

11

12

Os Malzemeleri

13

14

15

16

17

1

2

25

3

27

10

1

3

2

2

1

9

1

1

1

1

1

Adet

Adet

Adet

Adet

Adet

Adet

Adet

Adet

Adet

Adet

Adet

Adet

Adet

Adet

Adet

Adet

Adet



4-İnsan Kaynakları

4.1. Personel Sayısı ve Dağılımı
2015 yılı içerisinde Belediyemiz, faaliyetlerini norm kadro düzenlemesine uygun olarak oluşturulan 11 
müdürlük ile yürütmüştür. Belediyemizde 2015 yılı sonu itibariyle farklı müdürlüklerde farklı 
unvanlarda 12 Memur, 8 Daimi İşçi, 6 Tam zamanlı sözleşmeli personel olmak üzere toplam 26 kişi 
istihdam edilmiştir. Bu bilgilere dayalı oluşturulan belediyemiz personel dağılımını gösteren grak 
aşağıda sunulmuştur: 

Belediye personelinin çalışma yerlerine göre olan dağılım tablosu ve graği ise aşağıdaki
gibidir:

Çalışma Yeri Memur Sözleşmeli
Personel

İşçi TOPLAM

Ana Hizmet Binası

Çambel Ltd. Şti.

Fen İşleri Şantiyesi

TOPLAM

12

-

-

12

5

1

-

6

-

-

8

8

17

1

8

26
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              Yukarıdaki grağe göre kurum çalışanlarının öncelikli olarak Belediye ana hizmet binasında 
daha sonra  fen işleri şantiyesi görev aldıkları görülmektedir. 

4.2.Personelin Cinsiyeti, Eğitim Düzeyi ve Yaş Aralığı 
Çameli Belediyesi'nde 5 kadın, 21 erkek çalışmaktadır. Çalışanların eğitim düzeyine bakıldığında ise 
% 42'lik (11 kişi) kısmın ön lisans ve lisans mezunu olduğu, % 27'lik (7 kişi) kısmın lise mezunu, % 
31'lik 
(8 kişi) kısmın ise ilköğretim mezunu olduğu görülmektedir. 
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Belediye Hizmet Binası Fen İşleri Şantiyesi

Erkek Kadın

%



Yaş Aralığı Personel Sayısı

20 - 30 yaş

30 - 40 yaş

40 - 55 yaş

Toplam

6

5

15

26

Çalışanların Eğitim Durumu Tablosu

Öğrenim
Durumu
İlköğretim
Mezunu
Lise Mezunu

Ön Lisans ve
Lisans
Mezunu
Toplam
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Kadrolu
Memur

-

7

5

12

-

-

6

6

8

-

-

8

8

7

11

26

Sözleşmeli
Memur

Daimi İşçi Toplam

Yukarıdaki grakte görüldüğü gibi çalışanlarımızın % 31'i ön lisans ve lisans mezunu, %23'ü 
lise mezunu, %46'sı ilk öğretim mezunudur.

Çalışanların Yaş Aralığı Tablosu
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%42 %27 %31

%45

%40

%35

%30

%25

%20

%15

%10

%5

%0

Yaş Ortalaması

%23

%19

%58

%100



5. SUNULAN HİZMETLER

1-Fen İşleri Müdürlüğü

•Yapım, mal alımı ve hizmet alımı ile ilgili işlerde etüt ve projelerin yaptırılmasını sağlamak, projesi 
hazırlanmış işlerin ihaleye çıkılmasını sağlamak ve sözleşmenin imzalanarak işin kontrol edilmesi 
aşamasına getirmek,
•Yönetimi ve denetimi verilen işlerin, sözleşme ve eklerine, şartnamelere, fen ve sanat kurallarına 
uygun olarak ve iş programı gereğince yapılmasını, işlerin süresinde bitirilmesini sağlamak,
•Yapı tesis ve büyük onarım işlerinin ihale şartnamesi kontrollüğünü yapmak,   hak ediş ve kesin 
hesapları hazırlamak ve bunlara ait tüm işlemleri takip etmek,
•5393 sayılı Belediye Kanununun 14. maddesi gereğince belirtilen işleri yapmak veya yaptırılması 
sağlanmak,
•Altyapı ve üstyapı tesislerinin inşası: Asfalt yol yapımı ve onarımı, kanal yapımı, bordür 
döşenmesi, tretuvar yapımı, yeni yol açılması, aydınlatma elemanlarının yapımı ve tamiri ve her 
türlü bakım, onarım ve tamiri yapmak, ilgili kurumlarla koordinasyonu sağlamak,
•Park, bahçe, koru yeşil alanlarda düşünülen bakım ve her türlü ziki ve mimari yapılaşma için 
görüş bildirmek ve müsaade etmek, 
•Park ve yeşil alanların ağaçlandırılması ile ilaçlama, budama, sulama gibi periyodik bakım 
çalışmaları yapmak,
•Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını ve bahçe 
düzenlemelerini yaptırmak. Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihi dokunun ve kent tarihi bakımından 
önem taşıyan mekanların ve işlevlerinin korunmasını sağlamak amacıyla bakım onarımını 
yapmak,
•Cadde, sokak ve refüjleri düzenlemek, rekreasyon alanları yaratmak, parklarda bozulan kırılan 
oturma, oyun ve aydınlatma elemanlarının, korkulukların, bordür ve kaldırımların tamiri ve 
havuzların temizliğini yapmak, hizmet araçlarının aksamaya neden olmadan bakım ve 
onarımlarının yaptırılması ve araçların sevk idaresini sağlamak,
•Araçların park edilmesini önlemek için gerekli tedbir işlemlerini uygulamak,
•Vize İşlemleri: Vatandaşın dilekçe ile başvurusu üzerine değerlendirmeye alınan ve ücret karşılığı 
gerçekleştirilen ruhsat, vize, raporlama işlemlerini kapsar,
•Yol ve tretuvar vizesi onayı,
•Belediyemiz hizmet binalarının ve şantiyelerinin güvenlik, denetim ve koruma hizmetini 
sağlamak amacıyla hizmet alımı ihalesi yapmak,
•Belediyemiz hizmet binalarının genel temizliğini sağlamak amacıyla hizmet alımı ihalesi yapmak, 
•Belediyemiz birimlerinin ihtiyaçları doğrultusunda 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu çerçevesinde 
mal ve hizmet alımı yapmak,
•Dilekçelerin Değerlendirilmesi: Pis su şikayetlerinin değerlendirilmesi, yol ve tretuvar yapılması 
talepleri (yeni veya tamir, kilit parke, beton, asfalt), moloz şikayetleri, aydınlatma arızası 
şikayetleri, kanal arıza giderme talepleri, istinat duvarı talepleri, kot farkından dolayı merdiven 
talepleri,
•Belediyenin diğer birimleri ile işbirliği içerisinde tehlikeli ve kamulaştırılması yapılan binaların, 
kaçak yapıların hukuki ve yasal işlemlerinden sonra yıkım işlerini gerçekleştirmek ve bununla ilgili 
çalışmaları tamamlamak,
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2- İmar ve Şehircilik Müdürlüğü
•İmar durumu düzenlemek,
•İnşaat ruhsatı düzenlemek,
•Tadilat ruhsatı vermek,
•Yapı kullanma izin belgesi vermek,
•Yapı denetim şirketlerinin hak edişlerini onaylamak,
•Kısıtlılık belgesi vermek,
•Yapı denetim şirketlerinin eleman değişikliklerini onaylamak,
•Sistemde hak ediş ödemeleri onaylamak ,
•Yapı uygunluk belgesi vermek,
•Belirli hak ediş seviyelerinde binanın yerinde tetkiki(kaba inşaat) yapmak,
•İmar planı değişiklik taleplerinin değerlendirilerek meclise sunulması ve sonrasındaki iş akış 
şemasında belirtilen tüm işlemlerin yapılması,
•Meclise sunulan konuların İmar Komisyonu'nda görüşülmek üzere hazırlanması,
•İmar değişikliği konularının İmar Komisyonu'nda görüşülmesinin sağlanması,
•İmar Komisyonu ve ilgili komisyonların görüşleri doğrultusunda kararların hazırlanması,
•Komisyon Kararlarının onayından sonra Meclise sunulması,
•Meclis gündeminde ilgili konuların yer almasının sağlanması,
•Öneri planların meclis sunumlarının hazırlanarak, meclis toplantısına katılımın sağlanması, 
•Belediye Meclisi'nden geçen konuların Denizli Büyükşehir Belediyesi'ne gönderilmesi,
•Onaylanan imar planı değişikliklerinin 1 ay süreyle askıya çıkarılması,
•DBŞB onayından sonra vatandaşa, ilgili kurumlara ve ilgili müdürlüklere tebligat yazıları yazılması,
•Teknik Komisyon konularının incelenmesi,
•1/1000 ölçekli uygulama imar planı dışında kalan alanlara ilişkin ilgili yasa ve yönetmelikler 
kapsamında vatandaşın taleplerinin değerlendirilerek yanıtlanması ve  imar durumu taleplerine cevap 
verilmesi, 
•Uygulama sorunları ile karşılaşılan alanlarda gerekli plan değişikliklerinin hazırlanması ve çözüm 
yollarının aranması,
•Kamu Kurumlarından gelen taleplerin değerlendirilmesi,
•Mahkemelerden gelen yazıların değerlendirilmesi,
•Belediye birimlerinden gelen yazılara cevap yazılması ,
•Vatandaşların değişik talepli dilekçelerine cevap yazılması ,
•Meclis gündemine alınan dosyaların ilgili müdürlüklere bildirilmesi,(Yeni havaleler ile Komisyon 
Kararları)
•Gerektiğinde Koruma Amaçlı İmar Planlarının hazırlanarak, yasa yönetmelikler uyarınca gerekli 
prosedürlerin sağlanması.

3-Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
•Özel gün ve haftalarda festival, şölen ve sergi gibi kültürel ve sanatsal etkinlikler düzenlemek,
•Toplantı, sempozyum, panel vb. etkinlikler düzenlemek,
•Hobi, beceri ve meslek kazandırma kursları düzenlemek, 
•Kadınlara yönelik eğitim çalışmaları düzenlemek,
•Mesleki eğitim kursları açılmasına katkıda bulunmak, 
•Spor okulları açmak, sportif faaliyetler düzenlemek,
•Sosyo-ekonomik durumu zayıf olan vatandaşlarımızın çocuklarına sünnet yardımı yapmak,
•Engelli vatandaşlarımıza yönelik; Engelli araç ve gereçleri yardımında bulunmak,
•Engelli ve yatalak hasta vatandaşlarımızın Sağlık Kurumlarına ve Resmi Kurumlara nakli için araç 
tahsis etmek,
•Maddi durumu sağlık harcamalarını karşılayamayacak durumda olan ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza 
ilaç, tıbbi cihaz vb. ürünler alabilmeleri hususunda nakdi destekte bulunmak,
•Sel, yangın gibi afetler karşısında mağdur olmuş ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza nakdi yardımda 
bulunmak.
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4-Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
•Basın kuruluşlarıyla ilişkilerin yürütülmesini sağlamak,
•Çameli Belediyesi ve Çameli ile ilgili basında ve internet sitelerinde çıkan haberleri ve ülke 
gündemini takip etmek, dosya halinde Başkan, Başkan Yardımcısı ve ilgili müdürlüklere 
ulaştırmak ve arşivlemek, 
•Belediyenin tüm çalışma ve organizasyonlarını takip etmek, kamuoyunun bilgilendirilmesi 
için basın bültenlerini fotoğraı ve görüntülü olarak hazırlamak, yazılı ve görsel basın 
kuruluşlarına iletmek, 
•Basında çıkan yanlış ya da eksik bilgileri takip etmek, ilgili müdürlüklerden doğru bilgileri 
alıp basın kuruluşlarına tekzipleri iletmek, 
•Gerekli zamanlarda yapılacak basın toplantılarını, plan, proje ve belediye hizmetlerinin 
anlatıldığı toplantıları organize etmek, 
•Başkanın basın kuruluşlarıyla gerçekleşecek olan faaliyetlerini organize etmek,
•Müdürlüğün süreli ve süresiz yayınlarını hazırlamak, hazırlatmak, halka ulaştırmak ve 
arşivlenmesini sağlamak, 
•Belediye çalışmalarının kamuoyunda yansımasını ölçmek için belirli zaman aralıklarında 
kamuoyu araştırması yapmak veya yaptırmak, 
•Belediye faaliyetlerinin duyurulmasına yönelik tanıtım ve iletişim çalışmalarını yapmak, 
yaptırmak. Bu kapsamda kitap, bülten, takvim, broşür, aş, ilan panosu, davetiye, CD vb. 
tanıtım araçlarının grak tasarım, basım ve yayımını yapmak veya yaptırmak.

5-Yazı İşleri Müdürlüğü
•Gelen-giden evrak kayıt ve dilekçe işlemlerinin yapılması,
•Encümen Kalemi hizmeti,
•Meclis Kalemi hizmeti,
•Posta işlemleri takip ve koordinasyonu,
•Dava dosyalarının hazırlanmasını sağlamak ,
•Davaların takibini yapmak ,
•Duruşmalara katılmak ,
•Keşiere katılmak ,
•Savcılık şikâyetlerini takip etmek,
•Diğer birimlere hukuki görüş sunmak,
•Belediye Başkanının resmi ve özel yazışmalarının yürütülmesi,
•Başkanlık Makamı tarafından konukların kabul edilmesi ve yapılan ziyaretler ,
•Çalışanlar arasındaki sosyal ilişkileri geliştirmek için etkinlik düzenlenmesi ,
•Protokol ve benzeri hizmetlerin düzenlenmesi,
•Vatandaşlar ve Başkanlık Makamı arasındaki ilişkilerin düzenlenmesi ,
•Belediye Başkanının günlük çalışma programının hazırlanması ,
•İletişim ve randevu programlarının düzenlenmesi,
•Toplantıların hazırlık ve organizasyonunun yapılması ,
•Temsil, tören ve ağırlama ,
•Belediye hizmetlerinin tanıtılması ,
•Başbakanlık İletişim Merkezi (BİMER) uygulamasını takip etmek.
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6-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü
•Personel istihdamı ile ilgili faaliyetlerin yürütülmesi,
•Emeklilik, naklen ayrılma ile ilgili faaliyetler,
•Görevde yükselme eğitimi ve sınavı ile ilgili düzenlemelerin yapılması,
•Memur personellerin Sosyal Güvenlik Kurumuna (SGK) tescil işlemleri ile ilgili faaliyetler,
•Kurum içi ve kurum dışı yapılan atama ve görevlendirmeler,
•Kadro ve unvan değişikliklerinin takibi ve uygulaması ,
•Disiplin işlemlerinin yapılması ,
•Memur derece ve ter işlemlerinin yapılması,
•Memur maaş ve tahakkuk ile ilgili işlemlerin yürütülmesi,
•İşçi maaş ve tahakkuk ile ilgili işlemlerin yürütülmesi, 
•Sözleşmeli personel ile işlemlerin yürütülmesi,
•Belediyemiz mal ve hizmet alımı ihaleleriyle ilgili işlemlerin yürütülmesi,
•İzin, kayıt, arşiv, sevk ve pasaport işlemleri,
•Stajyer öğrencilerle ilgili faaliyetlerin yapılması.

7-Zabıta Müdürlüğü
•Vatandaş şikâyetlerinin toplanması ve değerlendirilmesi, 
•İşyerlerinin denetimi, kontrolü, ruhsatlandırılması ve mevzuata uygun olmayan faaliyetlerinin 
men edilmesi, 
•Seyyar satıcıların men edilmesi, 
•Kaldırım ve yol işgallerini engellenmesi, 
•İlan ve reklam işlemlerinin denetlenmesi, düzenlenmesi ve kontrol altına alınması, 
•Semt pazarlarının denetlenmesi ve düzenlenmesi, 
•Çevre sağlığının sağlanması ve korunması, 
•Ulusal tatil ve bayramlardaki düzen ve nizamın sağlanması, 
•İmar ve gecekondu mevzuatına aykırı yapılaşmaların denetim, yıkım ekiplerine destek hizmeti 
verilmesi,
•Dilencilik yapanların engellenmesi ve haklarında işlem yapılması, 
•Diğer birimlere destek hizmetinin verilmesi,
•Umuma açık eğlence ve istirahat yerleri ve sıhhi işyerlerine işyeri açma ve çalışma ruhsatı 
düzenlemek,
•Tatil günleri çalışma ruhsatı belgesi düzenlemek,
•Mesul müdürlük belgesi vermek,
•Canlı müzik belgesi düzenlemek,
•Gıda, eğlence vb. çalışan işletmelerin denetlenmesi,
•İşyerlerinde meydana gelebilecek olumsuzluklar ve şikayetleri yerinde inceleyerek, ilgili yasa 
ve yönetmelik doğrultusunda işlem yapmak, gerek görülürse ilgili birimlere havale etmek ,
•Ruhsat verilen işyerlerine ait ruhsat dosyalarını arşivlemek,
•Gerekli görülmesi halinde müdürlük çalışması ile ilgili olarak Belediye Meclisi ve Belediye 
Encümeninden kararlar aldırmak,
•Yapılan çalışmalarla ilgili rapor hazırlayarak Başkanlığa sunmak,
•Ruhsatsız olduğu veya kurallara uymadığı tespit edilen işyerleri ile ilgili gerekli yasal işlemleri 
yapmak,
•Ruhsat işlem dosyası ile ilgili gerekli tetkiklerin (gürültü ölçümü, itfaiye, yapı uygunluk, hijyen, 
sağlık) teknik elemanlarca yapılmasını sağlamak,
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8-Muhtarlık İşleri Müdürlüğü
•Muhtarların bilgilerini tutmak,
•Muhtarlıkları ilgilendiren konularda yazışma işlemlerini yürütmek, arşivlemek, gelen-giden evrak 
kayıtlarını tutmak,
•Muhtarların mefruşat vb. ihtiyaçlarının temininde, gerektiğinde yardımcı olmak,
•Belediyenin sorumluluk ve yetki alanında bulunan muhtarlardan gelen talepleri elektronik ortamda 
almak, ilgili birimlere iletmek ve taleplerin yerine getirilip getirilmediğini takip etmek,
•Muhtarlardan gelen taleplere 15 gün içinde sistem üzerinden cevap vermek, ayrıca muhtarların  mail 
adreslerine elektronik posta ile bildirmek,
•Gelen taleplerden, yerine getirilenleri ve yerine getirilemeyenlerin gerekçesini sisteme işlemek,
•İç İşleri Bakanlığı'na üçer aylık dönemlerde sunulacak rapor ile ilgili toplam talep sayısı, olumlu ve 
olumsuz cevap sayısını sisteme işlemek,
•Başkanlık Makamı ile Muhtarlar arasındaki işbirliği ve koordinasyonu sağlamak,
•Başkanın, muhtarlarla ilgili sözlü talimatlarını ilgili birimlere ulaştırmak, takip ederek 
sonuçlandırılmasını sağlamak,
•Muhtarlarla ilgili Başkanlığa intikal eden sözlü ve yazılı dilekçe, şikayet, öneri vb. konuların 
izlenmesi ile sonuçların ilgililere en kısa zamanda iletilmesini sağlamak.

9-Emlak ve İstimlak Müdürlüğü
•Kamulaştırma işlemlerini ilgili mevzuatına bağlı kalarak yürütülmesini sağlamak,
•Kamulaştırma işlemleri tamamlanan binaların yıkım işlemini gerçekleştirmek,
•Kamulaştırma, kiralama, takas, trampa, devir, alım-satım, irtifak hakkı, üst hakkı, intifa hakkı 
işlemlerini gerçekleştirmek veya onlarla ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesini sağlamak,
•Uzlaşma sağlanamayan taşınmazlarla ilgili hukuki işlemlerin yapılmasını sağlamak, 
•İlgili mevzuat uyarınca arsa, konut ve işyeri üretmek,
•Toplu konut uygulamaları yapmak ve/veya yaptırmak, 
•Başkanlıkça verilecek diğer görevleri yerine getirmek.

10-Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü
•Katı atık yönetimi yapmak,
•Meydan, bulvar, cadde ve sokakların temizliğini yapmak,
•Pazaryerlerinin temizliğini yapmak,
•Atık pil, elektronik atık, atık yağ ve ambalaj atıklarının toplanmasını sağlamak.

•Moloz ve hafriyat atıklarını kaldırmak ve bertaraf alanına nakletmek,

11-Mali Hizmetler Müdürlüğü
•Belediye gelirleri ve Belediye giderleri ile ilgili işlemleri yürütmek,
•Muhasebe hizmetleri,
•Belediye bütçesi ile ilgili hizmetler,
•İç kontrol hizmetleri,
•Harcama birimlerinin ve dış kurumların mali konularla ilgili istedikleri raporların hazırlanması,
•Harcama birimlerine mali konularda danışmanlık hizmetleri,
•Ölçü ayar işleri faaliyeti,
•İdari faaliyet raporunun hazırlanması,
•İdari yıllık performans programının hazırlanması,
•İdari stratejik planın hazırlanması,
•Asker ailelerine nakit yardımda bulunmak,
•Kiralama işlemleri ve kira ödemeleri takibi,
•Belediyeye ait her türlü tahsilat ve ödeme hizmetlerini sağlamak.
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6-Yönetim ve İç Kontrol Sistemi
5393 sayılı Belediye Kanunu'nun Belediye Başkanının görev ve yetkilerine ilişkin 38. Maddesinin  
(a) bendinin  uyarınca '' Belediye teşkilatının en üst amiri olarak belediye teşkilatının sevk ve idare 
etmek belediyenin hak ve menfaatlerini korumak'' Belediye Başkanın görev ve yetkisindedir. 
Belediye Başkanı en üst amir olarak sevk ve idare ederek gerektiğinde bazı yetkilerini 
yardımcılarına devredebilir. Başkan yardımcıları bağlı müdürlüklerle görevlerini ifa ederken 
Belediye Başkanına karşı sorumludur. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununu ile 
harcama yetkilileri birim müdürüne verilmiştir. Destek Hizmetleri Müdürlüğü'ne ortak alımları 
gerçekleştirme imkanı sağlanmış olup ihale sürecinin etkin ve verimli yürütülmesi için 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanunu ve 4735 sayılı Kamu İhaleleri Sözleşmeleri Kanunu çerçevesinde yapılan 
ihalelerin yapım işi yürüten hizmet birimlerinde gerçekleştirilmesi benimsenmiştir. 2886 sayılı 
Devlet İhale Kanunun kapsamındaki işlemler ise Belediye Encümeni kararıyla sonuçlanmaktadır. 
Harcama öncesi kontrol ve muhasebe işlemleri hali hazırda Mali Hizmetler Müdürlüğünce 
yapılmaktadır. Birimlerin harcamaya ilişkin işlemleri ayrıca süreç içindeki personel ve yöneticileri 
tarafından yapılmaktadır. Disiplin konusu işlemler hakkında İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğünce inceleme yapılmaktadır.
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II. Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve
Değerlendirmeler



A- Mali Bilgiler

1- BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI
Çameli Belediyesinin ;  2015 Yılı  gelir  bütçe  tahmini
2015 Yılı için gerçekleşen gelir bütçemiz 8.880.687,25 -TL'dir.

1- VERGİ GELİRLERİ      
3- TEŞEBBÜS  VE MÜLKİYET GELİRLERİ    
4- ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 
5- DİĞER GELİRLER   
6- SERMAYE GELİRLERİ  
GELİR BÜTÇESİ TOPLAMI  

2015 YILI GERÇELEŞEN GELİR

1- VERGİ GELİRLERİ 
3- TEŞEBBÜS  VE MÜLKİYET GELİRLERİ
4- ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE GELİR
5- DİĞER GELİRLER   
6- SERMAYE GELİRLERİ   
GELİR BÜTÇESİ TOPLAMI    

2015 yılında Bütçe ile tahmin edilen gelir 10.000.000,00  TL'dir. 2014 yılından 2015 yılına 161.328,34 
TL gelir tahakkuku devretmiştir.2015 yılı gelir tahakkuku  8.880.067.25 TL'dir. 2014 yılından 
devreden gelir tahakkuku ile beraber 2015 yılı gelir toplam tahakkuku 9.041.395,59TL'dir. 2015 yılı 
tahsilatı 8.880.067.25 TL'dir. Tahsilattan red ve iade yapılmamıştır. 2015 yılı net tahsilatı 8.880.067.25 
TL'dir.Tahsili sağlanamayan  469.377,77-TL. ise gelir alacağı olarak 2015 yılına devredilmiştir.

: 10.000.000,00TL.

:  1.094.000,00TL.
:  1.160.000,00TL. 
:  1.000.000,00 TL.
:  6.778.000,00-TL. 
:  318.000,00-TL.
:  10.350.000,00- TL.

:   511.82,17-TL.
:   279.183,79-TL.
:   26.417,78   TL.
:   8.063.263,51-TL.
:      
:   8.880.067.25

Ekono
mik
Kod

Bütçe Gelirinin
Türü

Bütçe İle
Tahmin
Edilen

Toplam
Tahakkuk

Toplam
Tahsilat

Red
ve

İade

Net
Tahsilat

Gelecek
Yıla

Devrolan

01 Vergi Gelirleri
Teşebbüs ve
Mülkiyet Gelirleri
Alınan Bağış ve
Yardımlar ile
Özel Gelirler
Diğer Gelirler

03

04

05

BÜTÇE GELİRLERİ
TOPLAMI

1.094.000,00

1.160.000,00

1.000.000,00
6.778.000,00

318.000,00

864.659,03

395.706,28

26.417,78
8.063.281,93

511.822,17

279.183,79

26.417,78
8.063.263,51

511.822,17

279.183,79

26.417,78
8.063.263,51

352.836,86

116.522,49

-
18,42

10.350.000,00 9.350.065,02 8.880.687,25 8.880.687,25 469.377,77

Belediyemiz 2015 Mali Yılı 10.350.000,00 TL'lik gelir bütçesi, 9.140,635 TL'lik Finansmanın  
Ekonomik  Sınıandırmasıyla  beraber gelir bütçesi gider bütçesine denkleştirilmiştir. 
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Ekono
mik
Kod

BÜTÇE
GİDERİNİN

TÜRÜ

Bütçe ile
Verilen
Ödenek

TL

Toplam
Ödenek

TL

Toplam
Harcama

TL

İmha
Edilen

Ödenek
TL

Personel
Giderleri

Sosyal
Güvenlik
Kurumlarına
Devlet
Primi
Giderleri

Mal ve
Hizmet
Alım
Giderleri

Sermaye
Giderleri

Cari
Transferler

Sermaye
Transferleri

Yedek
Ödenekler

1.455.000,00

228.000,00

4.246.000,00

50.000,00

2.896.000,00

685.000,00

440.000,00

86.530,84

42.150,00

2.493.444,45

110.500,00

16.443.60

69.500,00

50.000,00

39.200,00

25.770,84

1.738.432,29

30.000,00

121.900,00

580.000,00

375.800,00

1.502.420,84

244.379,16

5.001.012,16

130.500,00

3.193.600,00

121.443,60

50.000,00

64.200,00

50.000,00

116.443,60

3.193.337,14

125.354,53

4.965.537,53

162.992,23

1.208.818,64 293.692,20

81.386.93

35.474,63

5.145,75

54.262,86

5.000,00

64.200,00

50.000,00

2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar

2015 yılı Bütçe gelirleri hedef ve gerçekleşmeler değerlendirildiğinde; Vergi Gelirlerinin : 
% 46,78 ; Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinin :% 24,07; Alınan Bağış ve Yardım Gelirlerinin : 
%2,64 ; Diğer Gelirler :% 26,51 olarak gerçekleşmiştir.
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AKTARMA



2015 YILI BÜTÇE GELİRLERİ

2015  yılı  bütçe  giderleri hedef ve gerçekleşmeler değerlendirildiğinde;

Personel Giderlerinin % 83  gerçekleşme oranıyla 1.208.818,64 TL; 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Dev. Primi Öd.  % 71  gerçekleşme oranıyla 162.992,23TL;

Mal ve Hizmet Alım giderleri %117  gerçekleşme oranıyla 1.836.925,69 TL;

Faiz Giderleri % 250  gerçekleşme oranıyla 125.354,25 TL;

Cari Transferler % 108  gerçekleşme oranıyla 3.139.337,14 TL;

Sermaye Giderleri %17  gerçekleşme oranıyla 116.443,60 TL;

Sermaye Transferleri % 100  gerçekleşme oranıyla 50.000 TL'dir. 
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2015 Mali yılı Gider Bütçesinin 10.000,000,00 TL olduğu ve 2014 yılından devreden bütçe 

ödeneği bulunmadığı, 350.000 TL ek bütçe yapıldığı ve toplam 10.350.000,00  ödeneğin mevcut 

olduğu 9.785.549,06 TL harcamanın gerçekleştiği, bütçeye göre gerçekleşme oranının %94.54 

olduğu görülmüştür. 

3. Mali Denetim Sonuçları
Belediyemiz Sayıştay'ın dış denetimine tabidir. Bu denetim sırasında Sayıştay; kamu 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanılıp kullanılmadığını; idarenin hesaplarını ve 

bunlara ilişkin belgeleri esas alarak, mali tabloların güvenirliliğini ve doğruluğunu; gelir, gider 

ve mallara ilişkin mali işlemlerin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere uygunluğunu 

denetler.

5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 25.maddesi gereği Meclis tarafından üyeleri arasından 

seçilerek oluşturulan Denetim Komisyonu 2015 yılı gelir ve giderleri ile bunlara ilişkin hesap 

kayıt ve işlemlerinin denetimi yapılmıştır. 
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Yol Yapım Ve Düzenleme Çalışmaları

 İlçemizin 2015 yılında alt yapısı tamamlanan cadde ve sokaklarında ve 6360 sayılı Büyükşehir 
Belediye Kanunu ile köy tüzel kişiliği sona erip, belediyemize katılan ve mahalle olan 
mahallelerimizin; yol, cadde, sokak, meydan, parklarında,  kullanılmak üzere; belediyemize ait 
iş makineleri araç gereçleri ve ilgili personelle; yol tamiratları dahil olmayarak;
Yol yapım bakım ve onarımlarında kullanılmak üzere  91.812.90 m2 alana kilitli parke taşı 
döşenmiş olup  ilçemiz mahallelerinde çalışmalar devam etmektedir. Kaldırım düzenlemesi 
1.000 m2 olarak yıl içerisinde tamamlanmıştır. Şehit Polis Servet Özdemir park alanında peyzaj 
düzenlemesi yapılmıştır.
Belediye İş hanı Muhtar İşleri Müdürlüğü Odası tadilatı yapılmıştır. 90.500 m2 alanın stabilize 
kumlama çalışması yapılmıştır.  Galericiler  Sitesi yapılmıştır.

Satın Alma Birimi Hizmet Çalışmaları

4734 Sayılı Kanun gereğince Müdürlüğümüz; mal ve hizmet alma işlemlerini, bu işlemler 
sonucunda edinilen malzemelerin kayıt ve saklanmasını Belediyemizin görmekte olduğu iş ve 
hizmetler için kullanılmakta olan girdilerin stok durumlarının izlenmesini sağlamaktadır.
İş ve hizmetler için kullanılan ( yedek parça, demirbaş, aydınlatma, basılı evrak, kırtasiye vb.) 
ihtiyaçlar piyasadan en ucuz, kaliteli ve tasarruf tedbirlerine riayet edilerek, piyasa araştırması 
ve teklif almak suretiyle temin edilmektedir. Alınan malzemelerin şartnamesinde numune 
standartlarına uygun olup olmadığı da kontrol edilerek ilgili birimlere teslimi sağlanmaktadır. 
İşlemler sonucunda rmaların düzenlemiş olduğu fatura ve evrakları işlemden geçirerek 
ödemenin yapılabilmesi için Mali Hizmetler Müdürlüğüne intikali sağlanır.

Faaliyetlerimiz:

B- Performans Bilgileri

KİLİT PARKE ÇALIŞMASI

ELMALI MAH. SIRACEVİZLİ MEVKİİ KİLİTPARKE TAŞI ÇALIŞMASI 1

ESKİ YENİ
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YOL KUMLAMA ÇALIŞMASI

BÜZ ÇALIŞMASI

İSTİNAT DUVARI ÇALIŞMASI

İMAMLAR MAH. MERKEZ KAHVE YANI YOLU KUMLAMA ÇALIŞMASI

YEŞİL YAYLA MAH. KAPIZ MEVKİİ İSTİNAT DUVARI VE YOL GENİŞLETME ÇALIŞMASI 

YENİESKİ

YENİESKİ

YENİESKİ
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MENFEZ ÇALIŞMASI

2-İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ
Şehrimizin ziki görünümünde en güzeline ulaşmak, daha iyi bir şehir anlayışıyla çalışmak, 
yol, kaldırım ve yeşil alanların düzenlenmesi ile görsel refah ve huzurlu bir şehir sağlamak için 
çalışan İmar ve Şehircilik Müdürlüğünde; Belediye sınırları içinde İmar Planı bulunan kısımları 
3194 sayılı İmar Kanuna ve 3030 sayılı Belediye Tip İmar Yönetmeliği ve 4708 sayılı yapı 
denetimi kanunu uyarınca imar uygulamaları, İfraz ve tevhit işlemleri, Numarataj işlemleri, 
kat mülkiyeti işlemleri, kamulaştırma, 18. madde işlemleri, imar durumu, temel üstü vizesi, 
imar durumuna göre inşaat ruhsatı ve yapı kullanma izin belgesi işlemleri yapılmaktadır.

 01.01.2015 – 31.12.2015 Tarihleri Arasında İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nde Yapılan İşler

 Yapılan İşin Adı

 İnşaat Ruhsatı

 Yapı Kull. İzin Belgesi

 Temel Üstü Vizesi

 İmar Durum

 İfraz ve Tevhid İşleri

 Plan Tadilatı ve Mevzii
İmar Planı

 Kamulaştırma

 43

 25

 227

 30

 _

 _

 _

 _

 1

 Numarataj Çalışması  Numaratajla ilgili işlemler yapılmaktadır.

 Kat Mülkiyeti

 _

 _

 _

 _

 _

 _

KALIKOZ MAH. ÖLEMEZLİK MEVKİİ MENFEZ ÇALIŞMASI
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Kültür; bir toplumu diğerlerinden farklı kılan, kimliğini tanıtan, geçmişten geleceğe köprüler 
kurarak ilerleyen, insanın insana kattığı maddi ve manevi değerler bütünüdür.Kentte yaşayan 
insanların yaşam kalitesini, kişisel gelişmişlik düzeyini, bilgi ve becerilerini, sosyal yaşam 
standartlarını ve topluluk içinde yaşama bilincini arttırmak Çameli Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü'nün temel misyonudur.
Müdürlüğümüz bu misyon doğrultusunda; Çameli İlçesinde yaşayan insanlara; kültür, sanat, 
spor ve eğitim alanlarında hizmet vermektedir. Bu kapsamda; yıl içerisinde tiyatro, seminer, 
konferans, konser, anma programları, sportif etkinlikler, önemli gün ve haftalarda 
vatandaşlarımıza, sivil toplum kuruluşlarına, esnaara ve öğrencilerimize yönelik eğitici-
öğretici, kurs ve programlar, anne-çocuk, genç ve yetişkinler için eğitim programları 
düzenlemektedir. 2015 yılı içerisinde kültür ve spor festivali, yaz akşamları, sünnet 
organizasyonları, ramazan etkinlikleri ve spor müsabakaları gibi geleneksel hale gelmiş sayısız 
etkinlik gerçekleştirilmiştir.

Evlendirme Hizmetleri: 
26/11/2015 tarihi itibari ile evlendirme memurluğu, müdürlüğümüz bünyesinde 
görevlendirilmiştir. 87  evlilik daha önce yapılmış olup, müdürlüğümüz bünyesine dahil 
olduktan sonra  evlendirme birimimizde 7 adet evlendirme gerçekleştirilmiştir.Toplamda 2015 
yılı içerisinde 94 nikah Belediyemiz tarafından  kıyılmıştır. 

3-KÜLTÜR ve SOSYAL İŞLER  MÜDÜRLÜĞÜ

A-Nakdi Yardımlar:
1-Öğrencilere Öğrenim yardımı: Yardıma muhtaç ailelerin çocukları için öğrenim yardımı 
başvuruları Müdürlüğümüzce alınmaktadır.Yapılan araştırmalar neticesinde 60 aileye 
2015/2016 eğitim öğretim yılından itibaren geçerli olarak Encümen Kararı ile aylık periyotlar 
halinde öğrenim yardımı ödenmeye başlamıştır.
2-Mağdur Aile Yardımı: 2015 yılı içersinde 21 başvuru alınmış ve 5 aylık süreyle yardım 
edilmiştir. 2016 yılında muhtaç aile yardımlarımız devam edecektir.

B-Ayni Yardımlar:
C-1-Eşya yardımı ve erzak yardımı: İlçemizde ikamet edip nakdi sıkıntılar yüzünden evini 
kuramayan yeni evlilik yapmış 1 ailemize ve kaza sonucu evi yanan 1 ailemize Denizli 
Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Sevgi Eli Hizmet Birimi ve Çameli 
Belediyesi ortak projesi olarak eşya ve erzak yardımı yapılmıştır.

SOSYAL YARDIMLAR
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Sevgi Eli Birimi
Denizli Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Sevgi Eli Hizmet Birimi 05/06/2015 tarihinde 
açılmıştır. Sevgi Eli;  Çameli ilçesinde eşyaların ve yardımların toplanabilmesi ve yardıma 
muhtaç vatandaşların tespit edilip gereğinin yapılabilmesi için sosyal belediyeciliğin en önemli 
göstergelerinden biridir.İhtiyaç sahiplerinin, sürekli kapısını çalabileceği bir kapı olmuştur.
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Sosyal Hizmetler

1-) Eğitime destek hizmetleri: İlçemiz Gökçeyaka İlkokuluna temizlik malzemesi, Yayla Pınar 
Ortaokuluna öğrencilerin spor etkinlikleri için spor malzemeleri, bir adet basketbol sahası, 1 
adet voleybol sahası ve öğrencilerin okumalarını geliştirmeleri, kültürel bilgi edinmeleri için 
kütüphanesini daha düzenli hale getirerek kitap yönünden zenginleştirmiştir.

2-) Kitap Yardımı: İlçemiz de eğitim öğretime destek amaçlı Milli Eğitim Müdürlüğü'ne 
bünyesinde bulunan okullara dağıtılmak üzere 5000 adet kitap yardımı yapılmıştır. 

3-) Amatör Spor Kulüplerine Destek:
 İlçemiz de faaliyette bulunan Çameli Spor Kulübünün ihtiyaçları ve araçla seyahat etmeleri 
sağlanmıştır. Çameli belediyesinin destekleri ile Çameli spor kulübünün saha ve tribün 
yenileme çalışmaları yapılmaktadır. Aynı zamanda Çameli sporun tüm müsabakalarını Çameli 
belediyesi hem 7.000.000 tl maddi destek yapılmıştır, manevi olarak destek verilmektedir.
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4-)Tiyatro Etkinliği:
Çameli Belediyesi'ne öğretmen ve öğrencilerden gelen talepler üzerine Belediye Tiyatrosu 
kurulmuştur. 2015 yılında faaliyete geçen tiyatroda  20 öğrenci tiyatro eğitim almıştır. Kültür-
Sanat Etkinlikleri kapsamında Çameli Belediyesi Tiyatro Topluluğu tarafından sergilenen ' 
Tımarhane Manzaralı Konak ” adlı oyun halka sunulmuş ve büyük beğeni kazanmıştır.

5-) Kadınlara Yönelik Tarama Testi:
Çameli Belediyesi 2015 yılında kadınlara yönelik faaliyetlerine sağlık konusunda devam 
etmiştir.Çamelili 250 kadını , Denizli Kanser Erken Teşhis Eğitim Merkezi'ne (KETEM) 
götürerek kanser konusunda bilgilendirilmeleri sağlanmıştır.

6-) Kadın Girişimcilerimize Mikro Kredi Desteği:
Denizli Büyükşehir Belediyesi ile Türkiye İsrafı Önleme Vakfı (TİSVA)'nın 2013 yılında kendi 
işini kurup, ev ekonomisine katkı sağlamak isteyen kadınlara yönelik başlattığı çalışma 
kapsamında 2015 yılında Çameli Belediyesi'nin öncülüğünde başvuran 14 Çamelili kadına 
1.000,00 TL'lik Geri Ödemeli Mikro kredi ödemesi yapılmıştır.Mikro kredi desteği alan 
kadınların diğer kadınlara örnek olması sağlanmış ve bölgede istihdam artırıcı faaliyetlere 
zemin hazırlamıştır.
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1-)Festival Organizasyonu Düzenlenmesi:
Çameli Belediyesi tarafından düzenlenen,  Çameli Uluslar arası Doğa Sporları ve Kültür 
Festivali  28 Temmuz - 02 Ağustos 2015 tarihinde gerçekleştirilmiştir.Çok sayıda yerli ve 
yabancı misar ağırlanmıştır.Bölgenin alternatif turizm bölgesi olarak  tanıtılmasına büyük 
katkısı olan festivalin her yıl düzenli olarak yapılmasına karar verilmiştir.

Festival Kapsamında düzenlenen etkinlikler;

Yamaç Paraşütü Etkinliği: 
28 Temmuz - 02 Ağustos 2015 tarihleri arasında gerçekleştirilen Uluslararası Çameli Yamaç 
Paraşütü Yarışmalarına 5 ayrı ülkeden toplam 90 sporcu katılmıştır.Yerli ve yabancı basının 
büyük ilgisini çeken yarışmalarda alternatif sporların yanı sıra Çameli'nin doğal 
güzelliklerinin tanıtılması sağlanmıştır.Sporcuların yarışmalarda aldığı puanlar, uluslararası 
arenada kabul görmektedir.
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2-) Güreş Etkinliği: 

13 Haziran 2015 tarihinde yapılan Geleneksel II.İmamlar Saray Yıkığı Yağlı Pehlivan Güreşleri 
yaklaşık 350 tane güreşçimizin katılımıyla gerçekleşmiştir. Çevre ilçelerden gelen misarler ve 
Çameli halkının yoğun ilgi gösterdiği yağlı pehlivan güreşleri, bölgede en kalabalık katılımı 
gerçekleştirerek gurur kaynağı olmuştur.

Çameli Belediyesi'nin ev sahipliğini yaptığı Denizli Büyükşehir Belediyesi Genç Denizli
Tiyatro Kulübü'nün sergilediği 'Son Çanakkale' adlı tiyatro oyunu Çamelililer tarafından
büyük ilgi görmüştür.  18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü etkinlikleri
kapsamında düzenlenen oyun Çameli Belediyesi Konferans Salonu'nda oynandı.
Yönetmenliğini Hakan Kurt'un yaptığı oyunda Çanakkale Savaşı için cepheye gidecek
gençlerin ailelerinden ayrılması dramatik bir şekilde anlatılmıştır.

3-) Son Çanakkale Tiyatro Etkinliği
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4-) 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinliği 

Çameli Belediyesi kadınlarını unutmamış ve 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde etkinlik 
düzenlemiştir. Çameli'ye bağlı 31 mahallede ikamet eden hanımların transferi 
sağlanarak Çameli Belediye Konferans Salonu'na getirilmiştir.Katılımcılara "Kadının 
Toplum ve Hayatta Önemi" adlı sunumu gerçekleştiren Başkan Cengiz Arslan, 
sunumdan ve kadınlara yönelik konuşmasının ardından hanımlara çiçek hediye 
etmiştir. 

5-)Orman Haftası Etkinliği

Çameli Belediyesi ve Çameli İlçe Orman İşletme Müdürlüğü'nün işbirliği ile düzenlenen  
Orman Haftası etkinliği ile ormanın önemini, ormanların korunması ve ormanlarımızı sevme 

adına, halkın bilinçlendirilmesi sağlanmıştır. Bu kapsamda halk ile birlikte öğrencilerle ormana 
ağaç dikilmiş ve Orman Haftası kutlanmıştır.
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6-)Bisiklet Etkinliği

13 Eylül 2015 tarihinde Çamelili bisikletçi sporcular ile Çameli 'den 80 km uzaklıkta olan 
Fethiye Şehitler Anıtı'na pedal basılarak şehitleri anma organizasyonu gerçekleşmiştir. Fethiye 
Toplum Sağlığı Müdürlüğü'nün ev sahipliğini yaptığı etkinlikte ; obezite ile mücadele, sağlıklı 
yaşam koşulları, uyuşturucu ile mücadele konularında Çameli Belediyesi'nin yapmış olduğu 
çalışmalar için teşekkürlerini sunmuşlardır. Çameli Belediyesi ile her zaman işbirliği içinde 
olma konularında Başkan Cengiz Arslan ile istişarelerde bulunmuşlardır.
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7-)23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Etkinliği

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinliği kapsamında Çameli Belediyesi 
tarafından okullara 5000 adet bayrak dağıtımı gerçekleşmiştir.Güzelyurt İlkokuluna, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi ve Çameli Belediyesi tarafından kurulan animasyonlu oyun parkında 
eğlenen öğrenciler bayramlarını kutlamışlardır. Çameli Belediye Başkanı Cengiz Arslan , 
Atatürk'ün armağan etmiş olduğu bu önemli günü çocuklarla birlikte geçirmiştir.

8-)Asker Eğlencesi Etkinliği

Çameli merkez ve mahallerinde askere gidecek gençler toplu olarak vatan hizmetini yapmaya 
uğurlanmıştır. Çameli Belediyesi'nin hazırladığı bir eğlence organizasyonu ile bir araya gelerek 
birbirlerini tanıma, dostluk, birlik ve beraberliğin öne çıktığı bir etkinlik ile 100 genç askere 
gönderilmiştir.
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9-)Uyuşturucu,Alkol ve Sigaraya Tepki Yürüyüşü 

 Çameli Belediyesi'nin düzenlediği bir organizasyon ile Çameli'de ki esnaar bir araya gelerek 
uyuşturucunun, sigaranın ve alkolün  zararlarına dikkat çekmek için bir yürüyüş 
düzenlemiştir. Yürüyüşte  gençleri koruma ve bilgilendirme çerçevesinde kötü alışkanlıklara 
hayır denilmiş ve farkındalık kazanılması sağlanmıştır.

10-)Çanakkale Gezisi

Çameli Belediyesi tarafından Çanakkale Gezisi düzenlenmiştir.Çameli'de yaşayan 
vatandaşların yoğun katılımı ile gerçekleşen 2 günlük gezi programı kapsamında  
Çanakkale'de  profesyonel rehber eşliğinde Ecebat, Gelibolu, Alçı Tepe, Anıt, Şehitlik, 
Seddülbahir, Conkbayırı, ,Kilitbahir ve Anafartalar gibi savaşın yoğun yaşandığı 
cepheleri gezilmiştir. Çamelililerin hem görerek hem de dinleyerek tarihi zaferle ilgili  
bilgilerinin pekiştirilmesi sağlanmıştır.
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11-)Ramazan Ayı Toplu İftar Yemekleri

Çameli Belediyesi tarafından geleneksel olarak düzenlenen  Ramazan Ayı Toplu İftar 
Yemekleri kapsamında  ilçemizde bulunan 31 mahalleden halkımızın katılımı  iftar yemek 
programları düzenlenmiştir.

12-)Çiftçilerimize Fidan Dağıtımı

İlçe genelinde halkın geçim kaynağının tarım ve hayvancılık olması sebebiyle Çameli 
Belediyesi meyve üretimi konusunda halka dan desteği sağlamıştır. İlçede meyve üretimin 
yaygınlaşması için 400 çiftçiye 1600 dekar alan için toplam 30 bin ceviz, kiraz ve elma danı 
ücretsiz olarak dağıtılmıştır. Başkan, Belediyenin tarımsal hedeerinden en önemlisinin  ceviz 
rekoltesinin 1000 tona çıkarmak olduğu konusunda bilgilendirmede bulunmuştur.
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39



13-) Çameli Belediyesi Gençlik Futbol Turnuvaları

2015 yılında Belediye tarafından Çameli merkezindeki halı sahanın tüm bakımları 
yapılmıştır.Çameli ilçesine bağlı mahalleler arasında düzenlenen futbol turnuvasında 
tüm bölge gençlerinin birbirlerini tanıması, dostluk ve spor ahlakının pekiştirilmesi 
sağlanmıştır.

14-) Güreş Eğitimi Kurs Desteği
İlçemizde bulunan tüm okullarımızdaki öğrencilere ,Çameli Belediyesi ve Çameli İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü'nün birlikte düzenledikleri güreş eğitim kursları açılmıştır.Öğrencilerimize 
ata sporu olan güreş eğitimi verilmektedir. Çameli Belediyesinin destekleri ile bu 
öğrencilerimiz çevre il ve ilçelerdeki öğrencilerimizle yarıştırılığ milli güreşçi olma yolunda 
eğitim ve tecrübe kazanmaları konusunda önemli faaliyetlerde bulunmaktadır.

ÇAMELİ BELEDİYESİ 2015 FAALİYET RAPORU
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Çameli ilçemizde 2015 yılı içerisinde alternatif turizmin bölgeye kazandırılması için yılın belli 
zamanlarında aktiviteler ve sportif faaliyetleri düzenlemiştir. Bu aktiviteler ile bölge halkı ve 
gençler spora özendirilmiş, sporun yapılabilirliği ve sağlıklı yaşam ile alternatif turizmin 
beraber yapılabileceği, bu sayede bölgeye gelen doğasever ve doğa sporu ile uğraşan turistlerin 
yaptığı faaliyetler ile bölgede katma değerin artacağı konusunda kir sahibi olmaları 
sağlanmıştır. Ayrıca bu faaliyetler bölgede ihtiyaç doğuran turizm yatırımları ile gençlere 
istihdam sağladığı konusu bölge halkının ve yatırımcıların Çameli Belediyesi'ne olan güvenini 
artırmıştır.

2 Mart 2015 tarihinde profesyonel kayakçılar eşliğinde Çameli Karkın Kar Şenlikleri gerçekleştirildi.

Çameli İlçesinde Yapılan Etkinliklerden Bazı Resimler

     23  Şubat 2015 tarihinde Karanlli yaylası-Akdağlar yürüyüşü yapıldı.
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ÇAMELİ ALTERNATİF TURİZM ALTYAPI ÇALIŞMALARI
VE SPORTİF AKTİVİTELER
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14 Nisan 2015 tarihinde Erzurum ve Kayseri'den gelen profesyonel dağcılar ile Çal Dağı zirve 
tırmanışı yapıldı.

25 nisan 2015 tarihinde Çameli Gürsu Karator Kayası zirve tırmanışı yapıldı.

12 Mayıs 2015 tarihinde Ağlı yaylası Karcık Kayası zirve tırmanışı yapıldı.

Mayıs 2015 Tarihinde çevre il ve ilçelerden gelen turistler ile Çameli de yaşayan gençlerimizin
katılımı ile Karanlli Yaylası doğa yürüyüşü yapıldı.

ÇAMELİ BELEDİYESİ 2015 FAALİYET RAPORU
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15 Haziran 2015 tarihinde Türkiye Rafting Federasyonuna bağlı profesyonel dağcılarında 
olduğu Doğadayız Gurubu Emecik Kanyonu'nu geçtiler. Ayrıca kanyondaki 30 metre yükseklik 
ve 90 derecelik dik açıya sahip olan şelaleye istasyonlar kurarak iplerle iniş yaptılar.

16 Haziran 2015 tarihinde Fethiye'den karşıladığımız bir gurup İngiliz turist bölgemizde
yürüyüş yaptılar.
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19 Haziran 2015 tarihinde Denizli ve çevre ilçelerden katılımcılarının olduğu 90 kişilik DOSEV 
Derneği yürüyüş gurubu Emecik kanyonunda yürüyüş yaptılar.

20 Haziran 2015 tarihinde Fethiye Ölüdeniz Babadağ Yamaç Paraşütü pistinde incelemelerde 
bulunarak, yöneticiler ve pilotlarla görüşerek Çameli Yaylacık Paraşüt Pisti ile entegre 
konusunda kir alışverişi gerçekleşmiştir.

21 Haziran 2015 tarihinde Hollanda, İngiltere ve Fransa'dan tur acentesi sahipleri ilçemizi 
ziyaret ettiler. Başkanımız Cengiz Arslan ve Kaymakamımız Şeref Albayrak tarafından 
karşılandılar. Çameli ilçesinin alternatif turizm doğa sporları ile yabancı turistlerin ilçemize 
getirilmeleri konularında ön görüşmeler sağlandı.
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6 Temmuzda 2015 tarihinde bölgemize Hollanda'dan gelen kuş gözlemcilerinden Matty 
MUSTER, Kaya kızılı kuşunun 1900 metre rakımlı bir yaylamızdan görüntüsünü aldı.  

15 Temmuz 2015 tarihinde Babadağ Yamaç Paraşütü Merkezine aşimizi asarak dünyanın 
göz bebeği Ölüdeniz 'de reklamımızı yapmaya başladık.

22-23 Ağustos 2015 tarihlerinde Çankırı iline bağlı Bayramören ilçesinde düzenlenen Yamaç 
Paraşütü Dünya Kupası Ön Eleme yarışlarına katıldık. Çameli Belediyesi olarak hava sporları 
adına destek vererek yarışmaya katılan tüm sporcularla sohbet ettik 

ÇAMELİ BELEDİYESİ 2015 FAALİYET RAPORU
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25 Temmuz 2015 tarihlerinde  Fethiye ve Ölüdeniz de faaliyet gösteren tur acente 
yöneticileriyle görüşmeler yaparak bölgemiz için turizm desteklerini istedik ve bu yönde söz 
aldık.

Fethiye , Muğla, Denizli, Çameli Toplum Sağlığı kurumlarının katıldığı 3 Ekim Dünya Sağlıklı 
Yürüyüş etkinliğini  Çameli Belediyesi'nin destekleri ile gerçekleşmiştir.Yürüyüş Çameli 
merkezden Çameli Yörük Konağına 9 km sürmüştür ve  UNESCO'nun Yaşayan İnsan Hazinesi 
Kültürel Miras Taşıyıcısı Hayri Dev 'in sunduğu bir konser ile son bulmuştur. Yürüyüş ile 
beraberinde obezite ile mücadele, sağlıklı beslenme, sporun önemi gibi konularda çalışmalar 
yapılmıştır.
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8 kasım 2015 tarihinde Denizli Doğa Yürüyüş gurubu 210  kişilik doğa sever gurubu ile Çameli 
ye gelerek Gürsu-Taşcılar-Elmalı mevkilerinde toplam 13 km yürüdüler.

18-22 Kasım 2015 tarihinde Dalyan ve Marmaris'ten gelen profesyonel bisiklet yarışçılarımız ile 
2016 yılında Türkiye ilk defa Çameli de yapılması planlanan Dağ Bisikleti Uzun Mesafe 
Maraton Yarışlarının 3 etap olarak yapılmasına karar verildi ve rotalar belirlendi.

12-13 aralık 2015 tarihinde Çameli sonbahar bisiklet etkinliği düzenlendi Çameli merkezden ve 
çevre il ve ilçelerden bir çok bisikletçimiz katıldı.
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28 aralık 2015 tarihinde Muğla'da Eurovelo Türkiye ve Enver Çevko Temsilcileri Feridun 
Ekmekci ve Adnan Çangır hocalarımızla Çameli Kaymakamlığı ve Çameli Belediye Başkanlığı 
olarak bir araya geldik. Dünya bisiklet rotaları ağına girebilmek için önemli istişarelerde 
bulunduk.

EĞİTİME DESTEK ÇALIŞMASI

ÇAMELİ BELEDİYESİ 2015 FAALİYET RAPORU
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BELEDİYE TİYATROSU

SPORA DESTEK ÇALIŞMALARIMIZ

ÇAMELİ BELEDİYESİ 2015 FAALİYET RAPORU
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YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 2015

EV HANIMLARIMIZ İÇİN MESLEK EDİNDİRME 
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KÜLTÜR SOSYAL İŞLER YARDIM ÇALIŞMASI 

YAYLACIK DAĞI YAMAÇ PARAŞÜTÜ

ÇAMELİ BELEDİYESİ 2015 FAALİYET RAPORU
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Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü ile Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü aynı birim 
teşkilat üzerinden aynı teknolojik bilgi donanım ve aynı personel ile yürütülmektedir.Basın 
Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü , Belediyemiz tarafından yapılan hizmet ve projelerden 
vatandaşlarımızın zamanında doğru bilgilendirilmeleri konusunda önemli bir görev 
üstlenmiştir. Hizmeti üretmek yeterli değil, bu hizmeti vatandaşlara zamanında ve doğru bir 
şekilde iletmek için güçlü bir iletişim köprüsünün kurulması da gereklidir. Hizmet ve projelerin 
kamuoyuna duyurulup tanıtılması amacıyla her türlü kitle iletişim kaynaklarından etkin biçimde 
yararlanmak Müdürlüğün görev, yetki ve sorumlulukları arasındadır. Müdürlük, ilgili Belediye 
Kanunu gereğince yasadan kaynaklı yetkileri, kendisine yüklenmiş sorumluluklar çerçevesinde 
ve amaca hizmet edecek şekilde kullanılmaktadır.

4-BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER  MÜDÜRLÜĞÜ

ÇAMELİ BELEDİYESİ 2015 FAALİYET RAPORU

•Ulusal ve Yerel basında Çameli Belediyesine ait görsel basında çıkan haberlerin ve gazetelerin 
arşivlenip saklanması,
•Çameli Belediyesi ve Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin Çameli ilçe sınırları içinde yapmış olduğu 
çalışmaları görüntülemek,
•Bölgede yapılan çalışmaların ilk hali ve son halinin karşılaştırılmasının yapılması,
•Çameli Belediyesine ait olan görsel haberlerin gazetelere aktarılması, gazetenin alınıp Çameli 
ilçesindeki devlet kurumlarına ve 31 mahalle muhtarlarına dağıtılması,
•İlçemizde olan haberlerin kamerayla görüntülenerek transfer yoluyla ulusal ve yerel televizyonlara 
aktarılarak yayınlanmasını sağlamak, 
•Çameli Belediyesi web sitesini güncelleyerek vatandaşları ilçemizde yapılan faaliyetleri ve 
haberleri aktarmak,
•Çameli Belediyesi güncel haberleri 2015 yılı toplam 840 adet belediye haberi hazırlanıp 
yayınlanmıştır.
•Çameli İlçesi ile ilgili haberler 2015 yılı itibari ile 1810 adet haber hazırlanıp yapılmıştır.
•Genel Toplamda 2015 yılı itibari ile 2650 adet haber yapılmıştır.
•Denizli'de faaliyet gösteren 5 adet günlük çıkan gazete alınmakta ve Çameli ilçesi ile çıkan haberler 
arşive konulmaktadır.
•Batı Haber Çameli Gazetesi alımı yapılmakta 31 Mahalle'ye eşit olmak üzere ve Kamu Kuruluş ve 
Resmi kurumlara dağıtımı yapılmaktadır.
•Haftalık yapmış olduğumuz çalışmaları aylık faaliyet raporu olarak hazırlanıp Başkanlığa 
sunulmakta ve arşivde saklanmaktadır.
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•Havadis Gazetesi 2 hafta bir alımı yapılmakta 31 Mahalle Muhtarına eşit olarak dağıtımı 
yapılmaktadır. 
•Sosyal Medya Hesaplarından Çameli Belediyesi hakkında çıkan haberler takip edilmekte 
doğrulayacı olmayan haberler  hakkında kişi ve kişilerle irtibata geçilip tekzip ( doğrulayıcı haberin 
tekrardan yazılması ) sağlanmıştır.
•3 Adet basın açıklaması yazılarak sosyal medya hesapları, yerel ve ulusal gazetelerde 
yayınlanmıştır.
•Başkanlığın hafta sonu faaliyetleri ve gezi programları takip edilerek sosyal medya hesabından ve 
yerel gazetelere haberleri aktarılmıştır.
•Başkanın Faaliyetleri ve Çalışmaları Yerel Basınla paylaşılmasını sağlandı.
•Belediye haberleri fotoğraf makinesi ve video kamera kaydı yapılarak haberler yapılmaktadır.
•Belediyeye ait sosyal medya hesaplarının ve web sayfasının güncellenmesi ve geliştirilmesi 
yapılmaktadır.
•Belediyemizdeki tüm birimlerin yaptığı çalışmaların basın aracılığı ile kamuoyuna yansıtılması, 
basın kuruluşları ve diğer kurum, kuruluş ya da kişilere, Denizli  Büyükşehir Belediyesi ile ilgili 
bilgilerin aktarılması, etkinliklerin daha çok kişiye duyurulması ve etkinliklere katılımın arttırılması 
amacıyla toplu mesaj gönderimlerinin yapılması birimimiz tarafından yapılmaktadır.
•Yerel medyada yayınlanan haber, köşe yazısı ve eleştiriler, günlük olarak takip edilmektedir. 
•Türkiye genelinde yayın yapan ve bölge haberleri sayfası bulunan Anadolu Ajansı, TRT, Cihan 
Haber Ajansı, Doğan Haber Ajansı, İhlas Haber Ajansı ve Show Haber Ajansına görüntü, haber ve 
fotoğraar internet üzerinden gönderilmekte ve çıkan haberler takip edilmektedir.  

•Aylık Gerçekleşen Belediye Meclis toplantıları Cd alınarak  alınarak arşivlenmektedir. 

•Etkinliklerimize tüm basın kuruluşlarının temsilcileri çağrılmakta, katılımın olmadığı basın 

kuruluşlarına haber bülteniyle birlikte fotoğraf ve kamera görüntüsü servisi yapılmaktadır.  

•Müdürlüğümüzün Bünyesindeki iki adet personelimizde İhlas Haber Ajansı, Anadolu Ajansı 

,Yerel Basın ve Ulusal  Gazetelerin Çameli Temsilciliği bulunmakta olup , Foto Muhabir 

elamanımızın  TRT Haber Çameli Temsilciği ve Denizli Gazeteciler Cemiyeti üyeliğine kabulü Aralık 

2015 itibari ile onaylanmıştır.

ÇAMELİ BELEDİYESİ 2015 FAALİYET RAPORU
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ÇAMELİ'NİN YEREL DERGİ VE GAZETELERDEKİ
ÇIKAN HABERLERİ

ÇAMELİ BELEDİYESİ 2015 FAALİYET RAPORU
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İngiltere'de baskıya çıkan ve tüm Dünya'da hava sporları ve macera tutkunu sporcuların takip 
ettiği ünlü  Sky Wings Dergisinde Ekim 2015 sayısında kapak olduk ve Çameli'ye 3 sayfa yer 
verilmiştir.

ÇAMELİ BELEDİYESİ 2015 FAALİYET RAPORU
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 ÇAMELİ EGE LİFE DERGİSİNDE ÇIKTI

 ÇAMELİ KARŞIYAKA LİFE DERGİSİNDE ÇIKTI

ÇAMELİ BELEDİYESİ 2015 FAALİYET RAPORU
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ÇAMELİ BELEDİYESİ'NİN YAPTIĞI SPORTİF
AKTİVİTELERİN VE ÇAMELİ'NİN ULUSAL DERGİ VE

GAZETELERDEKİ ÇIKAN HABERLERİ
Milliyet gazetesinde birinci paraşütçüye ağırlığınca fasulye ödülü haberi.

Ege Olay gazetesinde DENİZLİ ÇAMELİ
ve şehitler anısına 86 km pedal bastılar haberi

ÇAMELİ BELEDİYESİ 2015 FAALİYET RAPORU
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   Ege Telgraf Gazetesinde ŞEHİTLER ANISINA
pedal bastılar haberi

Hürriyet Gazetesi ŞEHİTLER ANISINA PEDAL BASTILAR haberi

ÇAMELİ BELEDİYESİ 2015 FAALİYET RAPORU
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Hürriyet Gazetesi ağırlığı kadar kuru fasulye haberi

Batı Haber gazetesinde barış için pedal bastılar haberi

ÇAMELİ BELEDİYESİ 2015 FAALİYET RAPORU
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Yeni Asır gazetesi Çameli ekoturizmle dünyaya açılıyor haberi

Sosyal Medya Hesaplarımızdaki takipçi sayımız aşağıdaki listede yer verilmiştir 

takipçimiz 51.966 kişi

takipçimiz 3346 kişi 

günlük yaklaşık 50 bin

kişiye ulaşılmakta ve

140 bin erişim

( kişiler tarafından görüntülenmektedir)  

ÇAMELİ BELEDİYESİ 2015 FAALİYET RAPORU

60



Birimimiz, Belediyenin karar organları olan Meclis ve Encümenin toplanması, ayrıca karar 
organlarının birbirleri ile Belediye Başkanı ve Belediyenin diğer birimleri ile olan iletişimin 
düzenli işleyişini sağlar.

MECLİS İŞLEMLERİ
Belediyenin en yüksek organı olan Meclis çalışmalarının yürütülmesine esas;
Gündemin hazırlanması, üyelere tebliği, toplantılara katılması, toplantı esnasında alınan CD 
görüntüleri ve notların doküman edilerek kararların yazımı, imzaların alınması, Kaymakamlık 
Makamına gönderilmesi, alınan kararların konularına göre ilgili birimlere gönderilmesi, 
konularını içeren Meclis dosyasının tanzimi, Meclis faaliyet ve yazışmalarını içeren dosyalarda 
arşivlenmesini yürütür.
Ayrıca, Meclis ile ilgili gündem, alınan kararların özetleri, meclis toplantılarına ait tutanaklar 
Belediyemiz web sayfasında yayınlatılmaktadır.

Belediye Meclisimiz 11 Belediye Meclis Üyesi ve Belediye Başkanından oluşmaktadır. 30 Mart 
2014 Yerel Yönetimler seçimlerinden sonra Belediye Meclis Üyelerinin 9'u Adalet ve Kalkınma 
Partisinden, 2'si Cumhuriyet Halk Partisinden seçilmiştir. 5393 Sayılı Yasanın 19. Maddesi 
gereğince Belediye Meclisimiz yasa ve yönetmelik hükümlerine uygun olarak Nisan Ayı 
birleşiminde 1. ve 2. Meclis Başkan Vekili, 2'si asil 2'si yedek olmak üzere Meclis Divan Katibi 
ve 3 ihtisas komisyonunu seçimle belirlemiştir. Meclisimizce seçilen İhtisas Komisyonları; 
İmar Komisyonu, Plan ve Bütçe Komisyonu bulunmaktadır. 

Belediye Meclisimizce 01.01.2015 ile 31.12.2015 tarihleri arasında 5393 Sayılı Belediye 
Kanununun Meclis Toplantısı Başlıklı 20. Maddesi uyarınca her ayın ilk haftası ve ilgili 
Kanunun 64. maddesi ile Mayıs ayı toplantısında 2015 yılına ait Kesin Hesabının Kabulünün 
yapılması için 2 oturum, ilgili Kanunun 61.maddesi ile Analitik Bütçe sistemine göre Kasım ayı 
toplantısında 2015 yılına ait Bütçenin kabulünün yapılması ile 2 oturum yapılmıştır. Belediye 
Meclisimizce 5393 Sayılı Yasanın 20. maddesine eklenen fıkra uyarınca Mart ve Ekim ayı 
içerisinde 2 Olağanüstü Meclis Toplantısı yapılmıştır.
Belediye Meclisimiz yıl içersinde 19 kez toplanmış ve yukarıda bahsedildiği üzere bahse konu 
152 adet kararların yürütümü birimimizce sağlanmıştır.

ENCÜMEN İŞLEMLERİ 
Birimimizce; Encümen toplantıları ile ilgili, Encümen hazırlık dosyasının tekemmülü, 
Encümen kararlarının yazımı, üyelerin imzalarının alınması, ilgili birimlere tebliği, Encümen 
karar defterinin tutulması ve imzalarının alınması ve ilgili kararların asılları ve eklerinin 
arşivlenmesi yapılmaktadır.
Belediye Encümeni; Belediye Başkanının Başkanlığında, katılamadığı toplantılarda ise 
görevlendirdiği Başkan Yardımcısı Başkanlığında bir yıllık süre ile Belediye Meclisince seçilen 
2 Meclis Üyesi ve Belediye Başkanının birim amirlerinden atadığı Yazı İşleri Müdürü ile Mali 
Hizmetler Müdürü olmak üzere toplam 5 kişiden oluşmaktadır.Belediye Encümeni Başkanlıkça 
hazırlanan gündem doğrultusunda her hafta Çarşamba günleri toplanmakta ayrıca ihtiyaç 
duyulması durumunda her zaman toplanabilmektedir. 

ÇAMELİ BELEDİYESİ 2015 FAALİYET RAPORU
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Belediye Encümeni 5393 Sayılı Belediye Kanununun 34. maddesinde Kanunla verilen 
görevlerin yanında diğer kanunlarda Belediye Encümenine verilen görevleri yerine 
getirmektedir.

Belediye Encümenimiz 2015 yılında;

•Stratejik plan ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesap konusunda incelemeler 
yapmış ve bu hususta Belediye Meclisine görüş bildirmiştir.
•Yıllık çalışma programlarında bulunan hizmetlerin sağlıklı yürütülmesi için öngörülen 
kamulaştırma kararlarını belediye bütçesi de göz önünde bulundurularak almıştır.
•Ödenek yetersizliğinden dolayı belediye bütçesinde fonksiyonel sınıandırmanın ikinci 
düzeyleri arasında ve yedek ödenek tertibinden ihtiyaç duyulan ödeneklere aktarmalar 
yapılmıştır. 
•Belediyemiz taşınmazlarına ilişkin kira artışları tüketici yat endeksine göre yapılmıştır. 
•İmar Kanununun 18. maddesine göre belirlenen düzenleme sahaları kararlarını almış ve 
yapılan planlara ilişkin itirazlar detayları ile incelenerek sonuçlandırılmıştır. 
•İmar Kanununa dayalı olarak yola terk, yoldan ihdas, tevhit (birleştirme) ve ifraz (ayırma) 
işlemleri ile irtifak hakkı tesisi kararlarını (Çameli Belediyesi 3030 Sayılı Kanun kapsamı 
dışında kalan Belediyeler tip) İmar Yönetmeliği ve ilgili mevzuatlar göz önünde 
bulundurularak yapılmıştır. 
•İmar Kanununun 18-33. maddesine tabi alanlarda vatandaşlardan gelen muvakkat (geçici) 
inşaat talepleri bölgenin özelliği ve imar programları göz önünde bulundurularak karara 
bağlanmıştır. 
•Belediyemizin hissedar olduğu arsalar hisse oranları ve imar durumları göz önünde 
bulundurularak satışına karar verilmiştir. İlçemiz sınırları içinde tehlike arz eden yapılara 
düzenlenen Fen Heyeti Raporu doğrultusunda yıkım kararları veya onarılma kararları 
alınmıştır.
•İmar Kanununun 32. Maddesine göre ruhsatsız inşa faaliyetlere ilişkin yıkım kararları 
alınmıştır. Ruhsat alınmadan projesine uygun olarak başlanan inşa faaliyetlerin ruhsata 
bağlanmaları için İmar Kanununun 42. Maddesine göre İdari Para Cezaları verilmiştir.
•İşyeri Açma ve Çalışma Yönetmeliğine aykırı olarak ruhsatsız açılan işyerleri hakkında 
kapatma kararları alınmıştır.
•Umuma açık işyerlerinin açılış ve kapanış saatleri yeniden belirlenmiştir. Umuma açık 
işyerlerinde 2559 Sayılı Polis Vazife ve Salahiyet Kanununa aykırı olarak çalışan işyerlerine 
idari para cezası verilmiştir. 
•2886 Sayılı Yasaya göre yapılan ihalelerde İhale Komisyonu Encümen olduğundan 
belediyemiz mülklerinin kiralanmasına ilişkin ihaleler yapılmıştır.
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ENCÜMENİMİZİN 01.01.2015 VE 31.12.2015 TARİHLERİ ARASI
TOPLANTI DÖKÜMÜ

TOPLANTI DÖNEMİ

OCAK DÖNEMİ

ŞUBAT DÖNEMİ
MART DÖNEMİ
NİSAN DÖNEMİ
MAYIS DÖNEMİ

HAZİRAN
DÖNEMİ

EYLÜL DÖNEMİ
EKİM DÖNEMİ
KASIM DÖNEMİ
ARALIK DÖNEMİ

TEMMUZ
DÖNEMİ
AĞUSTOS
DÖNEMİ

KARAR SAYISI

8

6
8
7
6

5

9

9

8
10

10
17

Belediye Encümenimiz yıl içersinde 45 oturum yaparak 99 adet karar alınmıştır.

GELEN EVRAK İŞLEMLERİ
Belediyemize posta ve zimmetle gelen resmi ve özel evraklar teslim alındıktan sonra, 
incelenip ilgili birimlere havaleleri yapılıp, kayda alınarak, yine ilgili birimlerine 
zimmetle teslim edilmiştir.Yazı İşlerine ait olan evraklar ve ilgili cevabi yazıları 
Müdürlüğümüze ait arşivimize konulmaktadır.
2015 yılında 1300 adet gelen evrak, 987 adet dilekçe kaydı yapılmış ve ilgili servislere 
zimmetli olarak gönderilmiştir.

GİDEN EVRAK İŞLEMLERİ
Belediye Başkanlığı adı altında Yazı işleri ve diğer birimlere ait yazılar özel veya resmi 
kurum ve kuruluşlara gönderilmek üzere Giden Evrak ve zimmet defterine ilgili 
birimleri de belirterek işlenerek, numara verildikten sonra, posta ile veya elden 
dağıtıcılarla ilgilisine ulaştırılmaktadır.
Ayrıca Başkanlık Makamı tarafından ilgili birimlere gönderilen yazılar, Kamu kurum 
ve kuruluşları ve özel kişi ve kuruluşlar ile yapılan yazışmalar ile, Yazı İşleri 
Müdürlüğü tarafından gönderilen evrak suretleri ilgili dosyalarına konularak 
arşivlenmektedir.
2015 yılında 1480 adet evrak kaydı yapılmış ve ilgili servislere evrak çıkış numarası 
verilmiştir.
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6- İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

2015 yılında   Belediyemiz Teşkilatı ihdas edilen Yeni Norm Kadroya göre Belediye Teşkilat 

şeması yeniden düzenlenmiş ve bununla ilgili Çameli Belediyesi birimlerinin kuruluşu ile 

görev, yetki ve sorumluluğunda bulunan iş ve işlemlerin düzenlenmesi ve yürütülmesi için 

Belediye Teşkilat yönetmeliği  Belediye Meclisimizin  04.08.2015 tarih  ve 74 sayılı kararı ile  

yürürlüğe girmiştir.

5393 Sayılı Belediye Kanununun 15. maddesine göre Belediye Meclisimizin  04.08.2015 ve 75 

sayılı kararı ile   İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğümüzün Görev ve Çalışma Yönetmeliği 

yürürlüğe girmiştir.

657 sayılı Devlet Memurları Kanunun 2670 sayılı Kanunla değişik 55 inci maddesine 

dayanılarak; 21/02/1983 tarih ve 83/6061 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla yürürlüğe konulan 

Aday Memurların Yetiştirilmelerine İlişkin Genel Yönetmeliğin 33'üncü maddesi uyarınca 

düzenlenen Çameli Belediyesi Aday Memurları Yetiştirme Yönetmeliği Belediye Meclisimizin  

08.09.2015 tarih  ve 116 sayılı kararı ile  yürürlüğe girmiştir.

14/07/1965 tarihli 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 134 üncü maddesi uyarınca 

17/09/1982 tarihli ve 8/5336 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Disiplin 

Kurulları ve Disiplin Amirleri Hakkında Yönetmeliğin 16 ncı maddesine göre Disiplin 

Amirleri Yönetmeliği Belediye Meclisimizin  08.09.2015 tarih ve 114 sayılı kararı ile  yürürlüğe 

girmiştir.

Belediyemizin misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeeri çerçevesinde sorumluluklarında 

bulunan görevleri kalite, etkinlik, verimlilik, şeffaık, sürekli gelişim ve katılımcı bir 

yaklaşımla öncü ve örnek hizmetler vererek sunan personel yetiştirmek amacıyla, 657 Sayılı 

Devlet Memurları Kanunu, 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu, 5393 Sayılı Belediye 

Kanunu ile yürürlükte bulunan Toplu İş Sözleşmesi vb. sözleşme hükümleri uyarınca 

düzenlenen Çameli Belediyesi Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliği Belediye Meclisimizin  

08.09.2015 tarih  ve 115 sayılı kararı ile  yürürlüğe girmiştir.

Çameli Belediyesi'nde memur ve sözleşmeli çalışanlar ile orta ve üst düzey yönetici personelin 

iş verimliliğini artırmak ve sürdürebilmek için performans ölçme ve değerlendirme sisteminin 

oluşturulmasını sağlamak amacıyla, 24.12.2003 tarih ve 25326 sayılı Resmi Gazete'de 

yayımlanarak yürürlüğe giren “5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu”,  

13.07.2005 tarih ve 25874 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren “5393 Sayılı 

Belediye Kanunu'nun 18-a ve 38-b maddeleri” ile 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 49. 

maddesinin Üçüncü Fıkrası gereğince hazırlanan“Tam Zamanlı Olarak Çalıştırılacak 

Sözleşmeli Personele İlişkin Hizmet Sözleşmeleri” ve Maliye Bakanlığı tarafından yayınlanan 

İç Kontrol Yönetmeliği ve ilgili diğer mevzuat hükümleri uyarınca düzenlenen “Çameli 

Belediyesi Memur ve Sözleşmeli Personel İçin Performans Değerlendirme Yönetmeliği 

Belediye Meclisimizin  08.10.2015 tarih ve 127 sayılı kararı ile  yürürlüğe girmiştir.

İçişleri Bakanlığı ve Devlet Personel Başkanlığı tarafından 10 Nisan 2015 tarih ve 28968 sayılı 

Resmi Gazetede yayımlanan Belediye Ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Norm 

Kadro İlke Ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmeliğine 

göre 31.12.2015 tarihi itibariyle;

ÇAMELİ BELEDİYESİ 2015 FAALİYET RAPORU

64



Memur Norm Kadro Sayısı 

Dolu Memur Kadro Sayısı 

Sözleşmeli Personel Sayısı 

Boş Memur Kadro Sayısı   

117

12

6

99     

2015 yılı içinde 1 adet memurumuz TBMM'ye  Milletvekilli 2. Danışman olarak görev yapmak 
üzere aylıksız izine ayrılmıştır. Ayrıca mimar ihtiyacımızdan dolayı tam zamanlı 2 adet mimar 
sözleşmeli olarak çalışmıştır.
Belediyemizde Norm Kadro ile ilgili yönetmeliğe göre kadrolu işçi sayısı 59'dur. 31.12.2015 
tarihi itibariyle Belediyemizde çalışan işçi sayımız;

Kadrolu İşçi Norm Kadro Sayısı 

Dolu Kadrolu İşçi Sayısı  

Boş Kadrolu İşçi Sayısı  

Engeli İşçi Sayısı      

59

8

51

-     

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 5393 Sayılı Belediye Kanunu, 657 Sayılı Devlet 
memurları Kanunu, 4857 Sayılı İş Kanunu, 5434 Sayılı Emekli Sandığı Kanunu, 506 Sayılı Sosyal 
Sigortalar kanunu, 2822 Sayılı Toplu İş Sözleşmesi Grev ve Lokavt kanununa göre yapılmış 
bulunan Mer'i Toplu İş Sözleşmesi bu konulara ek kanunlar, yönetmelikler, tüzükler ve çalışma 
hayatımızı düzenleyen diğer kanunların Belediyelere vermiş olduğu yetkiler çerçevesinde 
Belediye Başkanımızın direktieriyle Belediyemizde görev yapan memur ve işçilerimizin 
kazanılmış kadro ve özlük hakları korunmuştur. 

BELEDİYE PERSONELİMİZ 
Belediyemizde 31/12/2015  tarihi itibariyle 12 adet memur 8 adet kadrolu işçi 6 tam zamanlı 
sözleşmeli memur olmak üzere toplam 26 personel  ile hizmet vermektedir.

ÇAMELİ BELEDİYESİ NORMAL KADRO YAPISI
İçişleri Bakanlığı ve Devlet Personel Başkanlığı tarafından 10 Nisan 2015 tarih ve 28968 sayılı 
Resmi Gazetede yayımlanan Belediye Ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Norm 
Kadro İlke Ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmeliğin 
1. maddesine göre “22/2/2007 tarihli ve 26442 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Belediye 
ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair 
Yönetmeliğin 5 inci maddesinin birinci fıkrasındaki “2010” ibaresi “2013” olarak 
değiştirilmiştir.”
Yönetmeliğe göre; 6360 Sayılı Kanun kapsamında  Büyükşehir İlçe Belediyesi 
olduğumuzdan, C-5 Grubundaki ilçe belediyeler içersinde sanayi - ticaret ve turizm 
niteliklerine sahip olmasından dolayı üç üst nüfus grubuna çıkarılmış olup; 
Buna göre; C-5 Grubundaki Norm Kadroya göre yeniden düzenleme  yapılmıştır. 
Belediyemiz hizmetlerinin yerine getirilmesinde ve halkın memnuniyetlerinin 
kazanılmasında büyük fedakarlıklar yapmış olan, yetersiz mevcuduyla yetmeye çalışan 
memur kadromuz 23 personelden oluşur. 
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Belediyemizde Çalışan Personelin Hizmet Sınıfına göre dağılımı aşağıdaki gibidir:

Hizmet Sınıfı
Genel İdari Hizmetleri
Teknik Hizmetler
Avukatlık Hizmetleri 
Sağlık Hizmetleri
Yardımcı Hizmetler

Memur
11
1
-
-
-

Tam Zamanlı Sözleşmeli
-
6
-
-
-

YILLIK İZİNLER
01.01.2015 tarihi itibariyle Belediyemizde çalışmakta olan memurlarımızın hizmet yıllarına 
göre durumları değerlendirilerek, 2015 yılında 657 Sayılı Devlet memurları kanununun 102. ve 
103. maddelerine göre amirlerin uygun gördükleri tarihlerde memurlarımıza yıllık izinleri 
kullandırılmıştır.

TAM ZAMANLI SÖZLEŞMELİ PERSONEL DURUMU
2015 yılı Temmuz ayında 6 Tam zamanlı sözleşmeli personel olarak görev yapmakta iken 1  
sözleşmeli personel 2015 yılı Ağustos ayında askere gitmiştir.  

İŞÇİ DURUMU    
Belediyemize hizmetler kazandırmakta en büyük neferliği  yapmakta olan, kar, kış, yağmur, 
çamur, sıcak, soğuk, gece veya gündüz demeden çalışan ve verilen emirleri uygulayan 
fedakar, güvenilir, başarılı işçilerimizin kadro dağılımı ;

ENGELLİ VE ESKİ HÜKÜMLÜ  İŞÇİLER;
 4857 Sayılı İş Kanununun 30. maddesi kapsamına giren kamu yerlerinde engelli ve eski 
hükümlü işçi çalıştırılmamaktadır.
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7-ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

Zabıta müdürlüğünün bünyesinde; 1 Zabıta Müdür Vekili, 1 Zabıta Komiser Yardımcısı, 1 
Zabıta Memur ve 2 hizmet alımı personel olmak üzere toplam 5 personel görev 
yapmaktadır.
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2015 Yılı içerisinde Evrak Kayıt faaliyeti

Çameli Zabıta Müdürlüğünce 2015 yılında; 
•29 adet Sıhhı işyeri açma ve çalışma ruhsatı,
•1 adet 2. Sınıf GSM ve işyeri açma ve çalışma ruhsatı,
•7 adet 3. sınıf GSM ve işyeri açma ve çalışma ruhsatı 
•10 adet Umuma açık istirahat ve eğlence yeri işyeri açma ve çalışma ruhsatı, olmak üzere 47 
adet işyeri açma ve çalışma ruhsatı düzenlenmiştir.
Belediyemiz sınırlarında verilen işyeri açma ve çalışma ruhsatlarından 5.468,00 TL harç 
alınmıştır.

628 adet birimimizce kaydı yapılmıştır.

411 adet evrak üretilerek ilgili mercilere gönderilmiştir.



2015 Yılı İşyerleri Denetimi

Belediyemiz sınırlarında bulunan işletmelere yat etiketi, işyeri mevzuatı yönünden gerekli 
denetimler hassasiyetle sürdürülmektedir. Bakkallar, kantinler, fırınlar ve kahvehanelere 
yapılan denetimlerde işyeri mevzuatına uygun olmayan işletme sahipleri uyarılarak gerekli 
işlemler yapılmıştır.
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İlçemizde bulunan işletmelere yapılan denetimler sonucu 2 adet zabıt vakası tutulmuş olup 
Belediye Encümenince 5326 sayılı kabahatler kanununa göre idari işlem yapılmıştır.

Ayrıca hayvancılık şikâyeti ve kaldırım işgalinden Belediye Encümenince 5326 Sayılı 
Kabahatler Kanununa göre idari işlem yapılmıştır. 2015 yılı itibariyle 5326 sayılı kabahatler 
kanununun 32. Maddesi gereği toplamda 724,00 TL idari yaptırım kararı uygulanmıştır.

Ayrıca 2015 yılı içerisinde ilçe emniyet amirliği ekiplerince umuma açık istirahat ve eğlence 
yerlerine yapılan denetimlerde Belediye Encümenince 2559 Sayılı Polis Vazife ve Salahiyet 
Kanununa göre 6. Madde b bendi gereği 4 adet, 6. Madde c bendi gereği 1 adet ve 6. Madde d 
bendi gereği 1 adet olmak üzere işletmelere toplamda 140.674,00 TL idari para cezası 
verilmiştir. 
Belediyemiz sınırları içerisinde ruhsatsız olan işyerleri usulüne göre işyeri ruhsatı alınması  
sağlanmış ve ruhsatsız faaliyetine izin verilmemiştir. Çameli Kaymakamlığı Toplum Sağlığı 
Merkezinden 4207 Sayılı Yasa gereği gelen yazılara istinaden işyerleri geçici süre ile 
mühürlenerek faaliyetten men edilmiştir.
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2015  Yılı Hafta Sonu Tatil Çalışma Ruhsat Harçları: İlçemizde 2015 yılı itibariyle 29.01.2015 
tarih ve 29251 sayılı resmi gazete yayımlanan 6585 sayılı perakende ticaretin düzenlenmesi 
hakkında kanun ile birlikte işyerlerinde hafta sonu tatil çalışma ruhsatı düzenlenmemiştir.
2015 Yılında Vatandaşlarımız tarafından verilen dilekçeler Belediyemize vatandaşlardan 
toplam 62 adet dilekçe intikal etmiş ve hızlı etkin şekilde sonuca ulaştırılmıştır.
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Belgesi Zabıta Müdürlüğünce 2015 yılında ilçemizdeki umuma açık işletmelere 2 adet Mesul 
Müdür Belgesi verilmiştir.2015 Yılı Pazaryeri İşgaliye Harçları Belediyemiz sınırlarında 
vatandaşlarımıza yönelik 2 adet işgaliye harcı toplanan  pazar yerlerimiz vardır. Toplamda 
37.437,00 TL işgaliye harcı tahsil edilmiştir.2015 Yılı Ölçü ve Tartı Muayene Ücreti Ölçü ve tartı 
muayene ücreti olarak tahsilatın iki yıla bir olması sebebiyle 2015 yılında herhangi bir harç 
alınmamıştır.
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İlçemizde bulunan sahipsiz hayvanlar ile ilgili olarak Denizli Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde bulunan barınaklara kayıt yaptırılarak aşı, tedavi ve bakıma muhtaç sokak 
hayvanlarına barınağa gönderilmeleri sağlanmıştır. Kış aylarında donma ve açlık tehlikesi 
bulunan sokak hayvanlara Belediyemizce yem ve yiyecek bırakılmıştır.

Çameli Belediyesi Muhtarlıklar Müdürlüğünde 1 Asil Müdür görev yapmaktadır. Muhtarların 
mahalleleri ile ilgili sorunlarının en kısa sürede çözümü için taleplerini ilgili birimlere iletmek 
ve sonucundan Muhtarlara bilgi vermek için kurulan müdürlüğün görevleri;
•İl Mahalli İdareler Müdürlüğünden istenilen gerekli bilgi ve belgeleri hazırlamak üzere alt 
yapı oluşturup veri hazırlamak ve kayıt altında bulundurmak, 
•Elektronik ortamda gelen talepleri sisteme kaydetmek,
•Elektronik ortamda ve şahsi olarak yapılan müracaatları 15 gün içerisinde cevaplamak,
•Sistem üzerinden üç ayda bir rapor hazırlamak, hazırlanamayan raporların nedenlerini yine 
sistem üzerinden bildirmektir. 

                                                     

9-EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ
Müdürlüğümüz tarafından yerine getirdiğimiz hizmetler şunlardır:
•Belediyemizin bütün tahakkuk ve tahsilat işlemleri yapılması, 
•Emlak vergilerinin ve Çevre Temizlik vergilerinin Tahakkuk tahsilatının yapılması,
•İş makinesi, Otobüs işletme hasılatı ve diğer gelirlerin tahakkuk ve tahsilatı yapılması,
•Cumartesi günleri Belediyemiz veznesi açık tutularak İlçe Pazarımızdaki esnaardan işgal 
harcı tahakkuk ve tahsilatı yapılması,
•Halkımızın gayrimenkul alım satım işlemleriyle ilgili Tapu Müdürlüğüne gerekli 
yazışmaların yapılması,
•Halkımızın yeni aldıkları gayrimenkullerle ilgili gerekli beyannameler servisimizde 
doldurularak kabul edilmesi,
•Birimimizle ilgili resmi yazıların cevaplandırılması işlemleri yapılması,
•Belediyemize Bağlı diğer birimlerle ilgili tahakkuku yapılan alacakların tahsilatının 
yapılması,
•Kaymakamlık Sosyal Yardımlaşma Derneğinden istenen Emlak Beyan Değeri yazılarının 
hazırlanması,
•Alacaklarımızla ilgili tahsilat sürecinde Belediye Başkanı'nın bilgi ve talimatıyla Belediye 
Avukatlarıyla uyum içinde icra dosyası açtırılıp takibinin yapılması.

8-MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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Performans Bilgileri 
Toplam Kira Sözleşme Sayısı: 65+3 Banka ATM Sözleşmesi 
Resmi Yazı İcra ve Mahkemelerin Resmi Yazılarına Cevabı: 210 
Belediyeye Ait Taşınmaz Sayısı: 1204   
2015 yılı içerisinde ;
Yumrutaş Mahallesi 135 ada 2 nolu parselin Tedaş Aydem Bölge Koordinatörlüğü' ne satışı 

-Mülkiyeti Belediyemize ait Yeni Mahalle 376 ada 3 parsel ve Mülkiyeti Emin ÖZCAN'a 
Kalınkoz Mahallesi 556  ada 9 nolu parselin takas işlemlerinin yapılmıştır. 
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Park ve Bahçeler Birimi 
2015 yılı içerisinde Belediyemiz sınırlarında olan Yeni Mahalle'de hem yeşil alan, hem çocuk 
oyun grubu yapılmıştır. Park Bahçelerde yazın en önemli çalışma sulama konusu ile ilgili 
olandır. Bu yüzden birkaç parkımızda toprak altı sulama sistemi çalışmalarına ağırlık 
verilmiştir. Hem su tasarrufu hem de her yerin sulanması sağlanacaktır. Kaldırımlarda bol 
oksijen verip görüntüye hitap etmesinden dolayı özellikle Ihlamur ağaçlarının dikimine önem 
verilmiştir. Budamalarımız mevsimsel devam etmektedir. Yoğunluk sonbahar aylarında 
yapılmaktadır. Denizli Büyükşehir Belediyesi ve özel çalışan seralardan aldığımız ağaç, çalı ve 
mevsimlikleri yaşama koşullarına göre uygun bölgelere dikilmek üzere serpiştirilmiştir.

Sulama Çalışmaları
Belediye Parkı 
Şehit Er Ali Akyol Parkı
Paşa Deresi Piknik Alanı

Budama Çalışmaları
Belediye Parkı'nda Yapılan Budama Çalışması
 

Temizlik İşleri Birimi
Müdürlüğümüz temel amacı, herkesin sağlıklı ve dengeli bir çevrede yaşamasını sağlamak, 
mutlu ve çağdaş bir şekilde yaşama haklarından hareketle çevreyi geliştirmek, çevre sağlığını 
korumak, çevre kirliliğini önlemek, geri kazanabilir atıkların kaynağında ayrıştırılmasını 
sağlamak, Çameli Halkına ve dışarıdan gelen yerli, yabancı her insana temizlik yönünden en 
iyi hizmeti vermektir.
5393 sayılı Belediye kanununun 15. Maddesinin (g) bendi gereğince; İlçemizde oluşan Evsel 
atıkların sistemli bir şekilde toplanmasını ve transfer istasyonlarına taşınmasını sağlamak, 
cadde ve sokakların süpürülmesini sağlamak, çevre temizliği çalışmalarını yürütmek atıkların 
kaynağında ayrıştırılmasına ve geri kazanılmasına yönelik çalışmalarda bulunmak 
müdürlüğümüzün görev ve sorumluluğunda bulunmaktadır.

10-ÇEVRE KORUMA VE KONTROL  MÜDÜRLÜĞÜ
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Faaliyetler:
İlçemiz Temizlik faaliyetleri açısından 4 Bölgeye ayrılmış olup;
Pazartesi-Salı-Çarşamba-Perşembe-Cuma ve Cumartesi günleri;
1.Bölge ( Arıkaya, Gürsu, Sofular, Cumalanı, Kınıkyeri, Belevi Mahalleri )
08:00- 17:00 vardiyasında 6 Çöp toplama Mıntıkasında
2.Bölge ( Elmalı, Taşçılar, Karabayır, Kirazlıyayla, Sarıkavak, Emecik Akpınar Mahalleri )
08:00- 17:00 vardiyasında 7 Çöp toplama Mıntıkasında
3.Bölge  (Güzelyurt, Çamlıbel, Yeşilyayla, Kalınkoz, Kocaova, Kolak, Ericek Mahalleri)
08:00- 17:00 vardiyasında 7 Çöp toplama Mıntıkasında
4. Bölge ( Yumrutaş, Yunuspınarı, Yeni Mahalle)
07:00- 17:00 vardiyasında 3 Çöp toplama Mıntıkasında; evsel nitelikli katı atık toplama işlemi 
gerçekleştirilmektedir.
Toplanan evsel nitelikli katı atık çöpler Yumrutaş çöp depolama alanına intikal ettirilmektedir.
İlçemizde bulunan okul bahçelerinin temizliği yapılmaktadır.
Ambalaj atıkları toplama çalışması yapılmaktadır.
Belediyemiz Temizlik İşleri Müdürlüğü; İlçemiz sınırları içerisinde bulunan mevcut çöp 
bidonlarının koku ve mikroplarının giderilmesi için araçlara özel aparat takılıp sürekli 
ilaçlama yapılarak halk sağlığını tehdit edici unsurlar ortadan kaldırılmış olup; bu konudaki 
çalışmalar devam edilmektedir.
Sıkıştırmalı çöp araçlarından çöp suyunun akmaması için araçların sürekli sızdırmazlık 
contaları değişmektedir.
Eskimiş ve tekerleri kırık konteynırların tamiratı ve boya işlemleri yapılmaktadır.

2015 Yılı Faaliyet Sonuçları
•3 adet çöp kamyonu 500 adet Çöp Konteyneri 1 adet çift 
kabinli kamyonet ile 08:00 – 17:00 saatleri arası evsel nitelikli 
katı atıklar toplanmıştır.
•Toplanan çöpler, Yumru taş çöp depolama alanına dökümü 
yapılmıştır.
•İlçemizde bulunan esnaarımızın çöpleri ve ambalaj atıkları 
her gün alınmıştır.
•Atatürk Bulvarı, Cumhuriyet Meydanı, Hastane Caddesi, 
Lise Sokak, Selvili Caddesi, İşletme Caddesi, Paşa Deresi 
Mevkileri temizlik işçileri tarafından süpürülmüştür.
•İlçemiz içerisinde bulunan bütün çöp konteynırları yıkanıp; 
ilaçlaması yapılmıştır.
•Haftada 2 gün 1 mahalle komple süpürülmüştür.
•Her gün 7,5 ton evsel katı atık toplanmıştır.
•2015 yılı içerisinde 202 ton Ambalaj atığı kaynağında ayrı 
toplanmıştır.
•İlçemize kurulan Pazar yerlerinin atıkları toplanıp; Pazar 
yerleri yıkanmıştır.
•1 adet süpürge aracı ile (08:00 – 17:00) arasında her gün Cadde 
ve sokaklar süpürülmüştür.
•Yaya süpürgeciler tarafından (08:00 – 17:00) arasında her gün 
cadde ve sokaklar elle süpürülmüştür.
•Atatürk Bulvarı, Cumhuriyet Meydanı, Lise Sokak, 
Caddelerindeki otobüs durakları çevrelerine ayaklı sallanan 
çöp sepetleri yerleştirilmiştir.
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•KBS Kamu Hesapları Bilgi Sistemine Mali Bilgiler aylık olarak girilmiştir.
•Aylık Vergi Dairesi ve  Sosyal Güvenlik Kurumu  beyannameleri düzenlenmiş ve ilgili 
kurumlara gönderilmiştir.
•Mahalli İdareler Harcama Belgeleri yönetmeliğine uygun olarak düzenlenen ödeme 
evraklarının tahakkukları yapılarak ödemeye hazır hale getirilmiş ve ilgili kişi ve kurumlara 
ödemesi yapılmıştır. 
•4109 sayılı Kanun gereğince asker yardımı talebinde bulunan yardıma muhtaç asker 
ailelerine yardım  yapılmıştır.
•2013 yılı faaliyet raporu hazırlanmış, Belediye Meclis kararı alınarak onaylanmıştır. Ayrıca 
ilgili kurum ve kuruluşlara gönderilmiştir
•2013 mali yılı hesapları kapatılarak, kesin hesap hazırlanmış ve Meclis kararıyla 
onaylanmıştır. Yıl içinde gerek duyulan ödenekler için aktarma yapılmıştır
•01.01.2015 – 31.12.2015 tarihleri arasında 3730 adet yevmiye kaydı yapılmıştır.
•Belediye harcama birimlerinin 2015 yılı ve izleyen iki yıla ait gider bütçelerine 
müdürlüğümüzce hazırlanan gelir bütçesi de eklenerek Başkanlık Makamına sunulmuştur. 
Başkan tarafından  incelenen  2015 bütçe  tasarısı, Belediye Encümenin görüşü alındıktan 
sonra Belediye Meclisince  kabul edilmiştir.31.12.2015 tarihi itibariyle yıl sonu hesapları 
kapatılmıştır.   

Yürütülen Projeler;
Çameli Belediyesi 2015 yılında, güney ege bölgesinde alternatif turizm olanaklarının 
ulaşılabilirliğinin ve çekiciliğinin alt yapı çalışmaları ile yükseltilerek alternatif turizmin bölge 
ekonomisine olan katkısının artırılması ve ayrıca bölgedeki turizm potansiyelinin açığa 
çıkarılması ve bölgenin turistik bir cazibe merkezi haline getirilerek turizm yatırımlarının 
artırılması için bölgede örnek bir proje yürütmeye başlamıştır.
22.10.2015 tarihi itibariyle;  T.C. Güney Ege Kalkınma Ajansı tarafından nanse edilen 2015 yılı 
Alternatif Turizm Altyapısı Mali Destek Programı kapsamında desteklenen "Çameli 
Ekoturizm Altyapı Geliştirme Projesi"; 1.157.175,51 TL bütçesi ve  Denizli Büyükşehir 
Belediyesi ve Çameli Kaymakamlığı'nın proje ortağı kurum olduğu, Çameli ilçesinde eko 
turizmin alt yapısının kurulması ve geliştirilmesi projesidir.Belediyemiz, bölgenin ekonomik 
faaliyetlerini ürettiği projelerle artırmaktadır.Proje kapsamında;Çameli Eko Turizm Evleri ve 
Dinlenme Tesisi inşa edilecektir.Bölgeye alternatif turizm ve sporları için gelen yerli ve yabancı 
turistlere konaklama imkanı sunacak olan tesiste, 25 kişi istihdam edilecektir.
2015 yılı içerisinde yine bir turizm projesi olan Çameli Kaymakamlığı tarafından yürütülmeye 
başlanan Çameli Spor, Macera ve Doğa Turizmi Altyapı Geliştirme Projesi'nde Çameli 
Belediyesi proje ortağı kurum olarak yer almıştır ve 159.764,18 TL proje bütçesine destek 
olacak, toplam bütçenin %45,45 ini karşılayacaktır.

İlçemizin doğal güzelliklerinin korunarak; doğa yürüyüşleri, doğa ve macera sporları, bisiklet 
turları, güreş festivalleri, yamaç paraşütü şampiyonaları, kış sporları, kanyon geçişleri ve 
dağcılık tırmanış gibi etkinliklere açılması, bölgenin turistik bir cazibe merkezi haline 
getirilmesi sağlanacaktır.Çameli Belediyesi olarak , gerek yürütülen çalışmalar gerekse 
planlanan çalışmalarla turizmin gelişmesi için önemli adımlar atılmaktadır.

11- MALİ HİZMETLER  MÜDÜRLÜĞÜ
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12 )Çambel Tarım Turizm Tanıtım Mühendislik Müşavirlik İnşaat 
Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti

Yüzde yüz hissesi Çameli Belediyesi'ne ait Çambel Tarım Turizm Tanıtım Ticaret Ltd.Şti. 
Kasım 2015 'de kurulmuştur.Şirketin temel hedeeri; 
•Tarım ve teknolojisi konusunda projeler üretmek ilçe tarımın gelişmesine öncülük etmek,
•İlçenin doğal ve tarihi güzelliklerini ön plana çıkartarak tanıtmak ve turizm alt yapısını 
oluşturmak,
•Kurum ve kuruluşlarla işbirliği oluşturarak ilçede yeni iş olanakları ve istihdam yaratıcı 
projelerde aktif rol almaktır.

2015 yılı faaliyetleri;

1)Şirket ilk etapta 2015 yılındaki 45 gün içerisinde üniversite mezunu 8 gence iş güvenliği, 
bilgisayar, mesleki oryantasyon ve proje yazma eğitimlerini vererek , 5'inin kamu, kurum ve 
kuruluşlarında çalışması sağlanmıştır.
2)2015 yılı ortasında başlanan Çameli Belediye Başkanlığı'nın Güney Ege Kalkınma Ajansı  
desteği ile yürütülen “Çameli Eko turizm Alt Yapı Projesi” açılış toplantısı organizasyonu 
gerçekleşmiştir.
3)Şirketimiz kurum ve kuruluşlarının iş ortaklığı ile Güney Ege Kalkınma Ajansı'na Tarım ve 
mesleki eğitim konularında 3 adet proje yazarak 2015 faaliyet takvimini tamamlamıştır.
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III. KURUMSAL
 KABİLİYET VE KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ



A. Üstünlükler 
1-Üst Yönetiminin Belediye Yönetiminde ve hizmet verme aşamasında kararlığı,
2-Katılımcılığa ve şeffaığa önem veren güler yüzlü bir yönetim anlayışının benimsenmiş 
olması,
3-Sorunların çözüm odaklı olması, pozitif düşünce tarzı ile yaklaşılması,
4-Projelerin desteklenmesi,
5-Koordinasyon ve denetimin etkin kullanılması,
6-Sosyal ve Kültürel Hizmetlerin desteklenmesi,
7-Kurumlar arası işbirliğinin aktif şekilde yerine getirilmesi,
8-Sağlam ve sürekli bir Mali yapının oluşturulması,
9-5393 Sayılı Belediye Kanununun vermiş olduğu geniş yetki,

B. Zayııklar
1-Teknik ve uzman personelinin yetersizliği,
2-Hizmet İçi Eğitimin yetersizliği,
3-Hizmet alanının çok geniş ve dağınık olması,
4-Belediye ile ilgili mevzuattaki değişikliklerin yeterince takip edilememesi ve Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanununu ile öngörülen yapı ve süreçlerin tamamlanamaması,
5-Birim Hizmet Binaların yetersizliği,
6-Trak ve Otopark sorunun artması,
7-Hizmet sunumu ve tanıtım eksikliğinin oluşması,
8-Belediyenin devam eden taksitlendirilmiş borçları,

 C- Değerlendirme 
Çameli İlçesi, hem yer altı kaynakları hem de ilçeye has doğal güzellikleri sebebiyle Denizli'nin 
gözbebeğidir. Bu nedenledir ki ilçemizin tercih edilen, sağlıklı ve planlı gelişen, modern bir 
kent durumunu sürdürmesi önemli bir amacımızdır. Bu amaca uygun olarak, ilçemizin 
dokusunu geliştirmeye yönelik stratejilerimizin, ulaşabileceği en son nokta bu başlıkta altında 
toplanmıştır. Bu kapsamda, imar planlarının uygulamaya geçirilmesi, revizyonların 
tamamlanması ve geliştirilmesi gelecek dönemdeki önemli unsurlardır. İmar planlarına uygun 
yapılaşmayı sağlamak için gereken her türlü teknik altyapıyı hazırlamak, yeşil alanları 
arttırmak ve Çameli'nin kentsel dokusunu en iyi şekilde geliştirerek KENT KALİTESİNİ 
YÜKSELTMEK amacımızdır.
Çevre duyarlılığını ve tüm canlıların sağlığını korumayı temel alan hizmet felsefesiyle, Çameli 
İlçesi'ndeki halkın, sağlıklı ve temiz bir ortamda yaşamasını sağlamak için gereken etkili çevre 
ve sağlık politikaları geliştirmek amacımızdır. Bu amaca uygun olarak da halk sağlığına 
yönelik tedbirler almak ve çağdaş, yaşanabilir bir çevre oluşturmak için gereken her türlü 
faaliyet planlarımız arasındadır.
Belediyemiz, Çameli'de toplumsal dayanışmayı ve yardımlaşmayı tesis etmek için her türlü 
faaliyeti yerine getirmeyi kendisine ilke edinmiştir. Bu ilkeye yönelik olarak da, amacımız 
ilçemizde Sosyal Belediyecilik olgusunu hayata geçirerek, sosyal refah faaliyetlerini yerine 
getirmek, ihtiyaç sahiplerine nakdi, ayni ve psikolojik yardım etmek, engellilerin topluma 
kazandırılması için çalışmalar yapmak, istihdama yönelik meslek kursları açmak, kadınlar, 
çocuklar, gençler ve yaşlılara yönelik hizmetler vermektir.
  
Çameli Belediyesi'nin hizmetlerini daha etkin ve verimli bir şekilde sunabilmesi için kurumsal 
kapasitesinin arttırılması ve geliştirilmesi amaçlarımızdandır.
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI
Mali Hizmetler Birim Yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 
Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 
yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını 
temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin 
alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 
İdaremizin 2015 Yılı Faaliyet Raporu'nun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 
güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. Çameli. 23/03/2016

             Evrim GENÇ
                                                                                                              Mali Hizmetler Müdür V.

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst Yönetici olarak yetkim dâhilinde;
 
Çameli Belediyesi 2015 Yılı Faaliyet Raporu'nda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru 
olduğunu beyan ederim.Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsisi edilmiş 
kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak 
kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli 
güvenceyi sağladığını bildiririm.Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve 
değerlendirmeler, iç kontroller,  iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim 
dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. Burada raporlanmayan idarenin menfaatlerine zarar 
veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. 23/03/2016 

                Cengiz ARSLAN
                                                                                                                           Belediye Başkanı
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1

1

1

1

2

4

2

7

4

4

4

1

0

0

0

1

1

1

1

2

1

1

2

2

2

1

1

3

0

22

10

1

5

0

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

8

3

8

4

5

6

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

2

2

1

1

3

1

24

10

1

6

1

3

6

3

41

42

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1 1

2

1

1

3

1

7

5

1

2 4 0 2 1 2 1 4 4 5 0 1 1 2 2 5 2 13 2 114 4 38 7 0 1 0 1 0 0 20 97 117
KURUM TOPLAMI

Tüm Memur Ünvanları

D: Dolu Kadro Sayı . 20
B. Boş Kadro Sayı 97
T: Toplam Kadro      117

ÜNVANI

Mimar

Peyzaj Mimar

Tekniker

Çözümleyici

Ekonomist

Teknisyen

Sözleşmeli
Personeller

1

1

2

1

1

1

ONAY TARİH

1

1

1

1

1

1

1

2 2 2 1 1

1 2

11

1

1

1

22

2

1

1

1 2
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SÜREKLİ İŞÇİ
NORM KADRO

STANDARDI TOPLAMI

MEVCUT SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARI

MEVCUT SÜREKLİ İŞÇİ KADROSUNUN

DOLU             BOŞ                TOPLAM

SÜREKLİ İŞÇİ KADRO CETVELİ

UNVANI

İŞÇİ

OPERATÖR

ŞOFÖR

TEMİZLİK İŞÇİSİ

USTABAŞI

KURUM TOPLAMI
(Tüm İşçi
Unvanları)

DOLU                      BOŞ                    TOPLAM
ADEDİ
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2.422.527,12

18.495.453,74

0,00

AKTİF Grup - Hesap Adı

I - DÖNEN VARLIKLAR 

HAZIR DEĞERLER

BANKA HESABI

VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME

BANKA KREDİ KARTLARI

FAALİYET ALACAKLARI

GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR

GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ

STOKLAR

İLK MADDE VE MALZEME HESABI

ÖN ÖDEMELER

BÜTÇE DIŞI AVANS VE KRFEDİLER

MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN

DİĞER DÖNEN VARLIKLAR

DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ

DURAN VARLIKLAR

FAALİYET ALACAKLARI

GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ

MALİ DURAN VARLIKLAR

MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN

MADDİ DURAN VARLIKLAR

ARAZİ VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ

BİNALAR HESABI

TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI

TAŞITLAR HESABI

DEMİRBAŞLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI

HAKLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI

AKTİF TOPLAM

NAZIM HESAPLAR

ÖDENEK HESAPLARI

NAKİT DIŞI TEMİNAT VE KİŞİLERE

TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI

TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ

10 - 

102 - 

103 - 

109 -

12 -

121 - 

122 -

15 - 

150 -

16 - 

162 - 

165 -

19 - 

190 - 

II - 

22 - 

222 - 

24 -

240 - 

25 - 

250 -

251 - 

252 - 

253 -

254 -

255 - 

257 - 

260 - 

268 -

IX-

90-

91-

910-

911-

67.255,24

0,00

0,00

402.75,59

9.985,22

12.423,00

18.750,02

83.005,54

1.050.568,64

17.021,76

71.127,45

241.046,00

54.673,33

5.072.600,00

292.140,04

681.596,48

166.508,52

60.241,78

60.241,78

0,00

0,00

67.255,24

412.735,81

12.423,00

101.755,56

1.050.568,64

17.021,76

71.127,45

4.763.182,80

6.496.070,26

0,00

0,00

1.644.738,25

4.851.332,01

0,00

56.394,33

-1.500,80

18.633,59

453.046,83

2.479,15

20.960,40

26.048,23

83.005,54

1.763.085,50

13.851,79

71.127,45

10.237.178,79

897.640,45

8.072.600,00

284.512,92

918.867,82

223.843,13

-224.168,61

66.662,98

66.662,98

70.000,00

70.000,00

73.527,12

455.525,98

20.960,40

109.053,77

1.763.085,50

13.851,79

71.127,45

18.410.474,50

20.917.606,51

0,00

0,00

AKTİF Grup - Hesap Adı

AKTİF TOPLAM :

DİĞER NAZIM HESAPLAR KARŞILIĞI

990-

999-

2014

YILI

2014

YILI

2014

YILI

2015

YILI

2015

YILI

2014

YILI

6.496.070,26

4.000.000,00

4.000.000,00

4.000.000,00

4.000.000,00

20.917.606,51

Kurum : Çameli Belediyesi

Yıl: 2015 2015 YILI BİLANÇOSU

2014 Yılı 2014 Yılı 2014 Yılı 2015 Yılı 2015 Yılı 2015 Yılı
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PASİF Grup - Hesap Adı

I - DÖNEN VARLIKLAR 

KISA VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR

BANKA KREDİLERİ HESABI

FAALİYET BORÇLARI

BÜTÇE EMANETLERİ HESABI

EMANET KAYNAKLAR

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR

EMANET HESABI

ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER

ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK

FONLAR VEYA DİĞER KAMU

GELECEK AYLARA AİT GELİRLER  VE

GİDER TAHAKKUKLARI HESABI

HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ

UZUN VADELİ YABANCI

UZUN VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR

BANKA KREDİLERİ HESABI

DİĞER BORÇLAR

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR

BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI

KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI

GELECEK YILLARA AİT GELİRLER VE

GİDER TAHAKKUKLARI HESABI

ÖZ KAYNAKLAR

NET DEĞER

NET DEĞER HESABI

GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET

GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET

GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET

GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET

DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI

DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU

DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU

PASİF TOPLAM

NAZIM HESAPLAR

ÖDENEK HESAPLARI

NAKİT DIŞI TEMİNAT VE KİŞİLERE

TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI

TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ

30-

300-

32-

320-

33-

330-

333-

36-

360-

361-

362-

38-

381-

391-

IV-

40-

400-

43-

430-

47-

472-

48-

481-

V-

50-

500-

57-

570-

58-

580-

59-

590-

591-

IX-

90-

91-

910-

911-

PASİF Grup - Hesap Adı

PASİF TOPLAM :

DİĞER NAZIM HESAPLAR KARŞILIĞI

990-

999-

2014

Yılı

2014

Yılı

2014

Yılı

2015

Yılı

2015

Yılı

2015

Yılı

6.496.070,26

4.000.000,00

4.000.000,00

4.000.000,00

4.000.000,00

20.917.606,51

529.618,14

743.473,06

13.801,69

1.187,69

30.064,13

2.534,49

567,17

0,00

0,00

0,00

5.934,80

0,00

0,00

573.141,82

4.645.366,82

0,00

-50.618,89

0,00

0,00

529.618,14

743.473,06

14.989,19

33.165,79

0,00

0,00

6.934,80

0,00

0,00

573.141,82

4.645.366,45

0,00

-50.618,89

6.496.070,26

0,00

0,00

1.321.240,08

6.934,80

5.167.889,38

0,00

1.175.164,70

469.288,05

27.827,69

10.590,37

37.143,69

6.135,28

1.397,91

10.629,78

0,00

657.040,00

13.093,20

7.201,94

22.967,93

13.697.841,82

4.520.666,45

-50.618,89

311.236,59

0,00

70.000,00

70.000,00

1.175.164,70

469.288,05

38.418,06

44.676,88

10.629,78

657.040,00

13.093,20

7.201,94

22.967,93

13.697.841,82

4.520.666,45

-50.618,89

311.236,59

20.917.606,51

0,00

0,00

1.738.177,47

700.303,07

18.479.125,97

0,00

2014 Yılı 2014 Yılı 2014 Yılı 2015 Yılı 2015 Yılı 2015 Yılı

2015 YILI BİLANÇOSU
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HESAP
KODU

102

103

109

120

121

122

150

162

165

190

191

222

240

250

251

252

253

254

255

257

260

268

300

320

330

333

360

361

362

381

391

400

430

472

481

500

570

580

BANKA HESABI

VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ HESABI

BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR  HESABI

GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI

GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR

İLK MADDE VE MALZEME HESABI

BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI

MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN AVANS VE KREDİ

DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI

İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI

GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR

MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER

ARAZİ VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI

BİNALAR HESABI

TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI

TAŞITLAR HESABI

DEMİRBAŞLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI (-)

HAKLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI (-)

BANKA KREDİLERİ HESABI

BÜTÇE EMANETLERİ HESABI

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

EMANETLER HESABI

ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI

FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ ADINA

GİDER TAHAKKUKLARI HESABI

HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ

BANKA KREDİLERİ HESABI

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI

GİDER TAHAKKUKLARI HESABI

NET DEĞER HESABI

GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI

GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI

12.475590,21

12.419.195,88

18.633,59

677.481,90

745.749,97

12.480,32

25.425,40

44.798,25

83.005,54

1.763.085,50

712.745,39

17.021,76

71.127,45

10.241.046,00

897.640,45

8.072.600,00

292.140,04

933.867,82

245.767,54

0,00

66.662,98

0,00

425.531,19

2.576.330,70

230,00

68.976,38

206.531,76

258.714,79

21.031,50

11.029,39

228,53

504.162,01

609,60

0,00

0,00

2.420.051,07

4.645.366,45

50.618,89

12.419.195,88

12.420.696,68

0,00

677.481,90

292.703,14

10.001,17

4.465,00

18.750,02

0,00

0,00

712.745,39

3.169,97

0,00

3.867,21

0,00

0,00

7.627,12

15.000,00

21.924,41

2.224.168,61

0,00

66.662,98

1.600.695,89

3.045.618,75

28.057,69

79.566,75

243.675,45

264.850,07

22.429,41

21.659,17

228,53

1.161.202,01

13.702,80

7.201,94

22.967,93

16.117.892,89

9.166.032,90

0,00

56.394,33

18.633,59

453.046,83

2.479,15

20.960,40

26.048,23

83.005,54

1.763.085,50

13.851,79

71.127,45

10.237.178,79

897.640,45

8.072.600,00

284.512,92

918.867,82

223.843,13

66.662,98

50.618,89

 

1.500,80

2.224.168,61

66.662,98

1.175.164,70

469.288,05

27.827,69

10.590,37

37.143,69

6.135,28

1.397,91

10.629,78

657.040,00

13.093,20

7.201,94

22.967,93

13.697.841,82

4.520.666,45

HESAP ADI
BORÇ TUTARI ALACAK TUTARI BORÇ KALANII ALACAK KALANI

TL TL TL TL

Kurum Adı : Çameli Belediyesi Yıl :     2015

Tarih :     01. 01.2015 - 31.12.2015

KESİN MİZAN



Kurum Adı : Çameli Belediyesi

KESİN MİZAN

HESAP
KODU

Yıl :     2015

Tarih :     01. 01.2015 - 31.12.2015

HESAP ADI
BORÇ TUTARI ALACAK TUTARI BORÇ KALANI ALACAK KALANI

580

590

600

630

690

800

805

830

835

895

900

901

905

910

911

990

999

DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI

DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI

GELİRLER HESABI

GİDERLER HESABI

FAALİYET SONUÇLARI HESABI

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

GELİR YANSITMA HESABI

BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

GİDER YANSITMA HESAPLARI

BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI HESABI

GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI

TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI

TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI

DİĞER NAZIM HESAPLAR KARŞILIĞI HESABI

0,00

50.618,89

9.140.635,65

8.825.772,22

9.137.008,81

8.880.687,25

8.880.687,25

9.785.549,06

9.785.549,06

18.666.236,31

13.263.832,46

13.263.832,46

9.785.549,06

70.000,00

0,00

4.000.000,00

0,00

184.541.436,73

311.236,59

50.618,89

9.140.635,65

8.825.772,22

9.137.008,81

8.880.687,25

8.880.687,25

9.785.549,06

9.785.549,06

18.666.236,31

13.263.832,46

13.263.832,46

9.785.549,06

0,00

70.000,00

0,00

4.000.000,00

184.541.436.73

311.236,59

70.000,00

4.000.000,00

27.330.557,79

70.000,00

4.000.000,00

27.330.557,79GENEL TOPLAM:

Sayfa : 2 / 2
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Belediye ve Bağlı İdareler

Denizli İli

Çameli Belediyesi

Özel Kalem

Genel Kamu Hizmetleri

Mahalli İdareler

Personel Giderleri

Memurlar

Sözleşmeli  Personel

Diğer Personel
Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri

Yasama ve Yürütme Organları, 
Finansal ve Mali İşler, Dışişleri Hizmetleri

Yasama ve yürütme organları hizmetleri

Memurlar

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil Ve Tanıtma Giderleri
Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım,

Bakım Ve Onarım Giderleri

Tedavi Ve Cenaze Giderleri

Cari Transferler
Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara

Yapılan Transferler 

Hane  Halkına Yapılan Transferler

Gelirlerden Ayrılan Paylar

Sermaye Giderleri

Mamul Mal Alımları

Gayri Maddi Hak Alımları

Yedek Ödenekler

Personel Yedek Ödeneği

Yedek Ödenek

Fen İşleri Daire Başkanlığı

Genel Kamu Hizmetleri
Yasama ve Yürütme Organları, 

Finansal ve Mali İşler, Dışişleri Hizmetleri

Yasama ve yürütme organları hizmetleri

Mahalli İdareler

Personel Giderleri

İşçiler
Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri

İşçiler

Faiz  Giderleri

Diğer İç Borç Faiz Giderleri

Yedek Ödenekler

Personel Yedek Ödeneği

Yedek Ödenek

İskan Ve Toplum Refahı Hizmetleri

İskan İşleri ve Hizmetleri

Mahalli İdareler

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Hizmet Alımları

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Sermaye Giderleri

Mamul Mal Alımları

Gayrimenkul Alımları ve Kamulaştırması

2015 2016 2017KURUMSAL SINIF FIN
TİP

EKONOMİK
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14/10/2015-31/12/2015 İŞLETME AYRINTILI GELİR TABLOSU 

ÇAMBEL TARIM TURİZM TANITIM MÜHEN. TİC. LTD. ŞTİ          

Dönem : 2015

Cari Dönem

5.511,87  
5.511,87         
5.511,87
5.511,87 
53.982,96    
3.407,46  
50.575,50  
48.471,09
48.471,09 
48.471,09
48.471,09

A-BRÜT SATIŞLAR                                                                                                                         
1-YURTİÇİ SATIŞLAR
C-NET SATIŞLAR
BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI
E-FAALİYET GİDERLERİ  (-)  
 2-PAZARLAMA SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ
3-GENEL YÖNETİM GİDERLERİ
FAALİYET KARI VEYA ZARARI
OLAĞAN KAR VEYA ZARAR
DÖNEM KARI VEYA ZARARI
DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI 

İŞLETME AYRINTILI BİLANÇO

ÇAMBEL TARIM TURİZM TANITIM MÜHEN. TİC. LTD. ŞTİ 
 Tarih:09/03/2016

AKTİF ( VARLIKLAR )                              PASİF ( KAYNAKLAR )                      Dönem :2015

Cari Dönem Cari Dönem
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